
.  T T P 7  A T ) M $ F > K 1  W O p O C Z U *
lKffifcESAKlA

'' Uchwała Nr XXXIX/.../2021dnia
......RąfJjŁMiejskiej w Opocznie

Podpis..................... .. 30 listopada 2021 roku

w sprawie:
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1535), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1.351.299,15zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań zleconych o kwotę 42.875,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
§ 2.Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.351.299,15zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. w wydatkach na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o kwotę 42.875,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały

3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 27.072,86zł, oraz na 
realizację zadań inwestycyjnych zmiana, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2021 roku, które 
określone zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Z rezerwy ogólnej przenosi się środki w kwocie 3.000,00zł na poczet wydatków w 
ramach rozdziału 75023

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 205.357.619,52
w tym:

dochody bieżące 170.001.394,77
dochody majątkowe 35.356.224,75

wydatki 231.630.365,82
w tym:

wydatki bieżące 171.333.307,12
wydatki majątkowe 60.297.058,70

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy -  plan po zmianach 
stanowi załącznik Nr 6.
§ 5. Dokonuje się zmian w planie środków finansowych przeznaczonych na realizację 
programu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 
uchwały. Podział środków na sołectwa stanowi załącznik Nr 8a do uchwały

1 / 49



§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na programy i projekty współfinansowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały

§ 8 Wydatki na projekty i programy współfinansowane ze źródeł zagranicznych, przedstawia 
załącznik nr 10 do uchwały.

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 zgodnie z załącznikiem Nr 11
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.
§11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Opocznie

Anna Zięba

2 / 49



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 listopada 2021 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 628 900,00 0 ,0 0 186 106,15 815 006,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 105 219,15 105 219,15

75011 Urzędy wojewódzkie 513 718,00 0 ,0 0 40 887,00 554 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

513 718,00 0 ,0 0 40 887,00 554 605,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 ,0 0 0 ,0 0 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0830 Wpływy z usług 0 ,0 0 0 ,0 0 40 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0 ,0 0 0 ,0 0 105 219,15 105 219,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 105 219,15 105 219,15

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 ,0 0 0 ,0 0 15 782,88 15 782,88

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 ,0 0 0 ,0 0 89 436,27 89 436,27

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 4  4 4 4  808,00 0 ,0 0 348 000,00 54 792 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 5
3 / 49



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00 0 ,0 0 32 000,00 82 0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 50 000,00 0 ,0 0 32 000,00 82 0 0 0 ,0 0

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 371 797,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 14 373 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 285,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 19 285,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

7 223 000,00 0 ,0 0 273 000,00 7 496 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000,00 0 ,0 0 32 000,00 762 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61 0 0 0 ,0 0 161 0 0 0 ,0 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 170 000,00 1 270 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50 000,00 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 60 0 0 0 ,0 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 593 468,00 0 ,0 0 33 000,00 1 626 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

284 000,00 0 ,0 0 33 000,00 317 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 195 168,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 203 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 27 000,00 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 35 000,00

758 Różne rozliczenia 42 733 015,74 0 ,0 0 585 321,00 43 318 336,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 414 627,00 0 ,0 0 585 321,00 5 999 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0 ,0 0 0 ,0 0 585 321,00 585 321,00

801 Oświata i wychowanie 4 142 347,00 -494,00 93 428,00 4 235 281,00

Strona 2 z 5
4 / 49



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80101 Szkoły podstawowe 193 083,00 -494,00 1 788,00 194 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 132,00 -24,00 0 ,0 0 1 108,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 274,00 0 ,0 0 3,00 105 277,00

0830 Wpływy z usług 9 278,00 0 ,0 0 60,00 9 338,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 459,00 -470,00 0 ,0 0 2 989,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 315,00 0 ,0 0 1 725,00 4 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 309 287,00 0 ,0 0 500,00 309 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 19 500,00 0 ,0 0 500,00 2 0  0 0 0 ,0 0

80104 Przedszkola 1 645 038,00 0 ,0 0 85 000,00 1 730 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0830 Wpływy z usług 316 320,00 0 ,0 0 85 000,00 401 320,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 401 993,00 0 ,0 0 6  140,00 1 408 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

613 680,00 0 ,0 0 5 000,00 618 680,00

0830 Wpływy z usług 788 313,00 0 ,0 0 1 140,00 789 453,00

851 Ochrona zdrowia 147 358,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 149 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85195 Pozostała działalność 145 698,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 147 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 788,00 0 ,0 0 1 500,00 46 288,00

2 0 1 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

910,00 0 ,0 0 500,00 1 410,00

Strona 3 z 5
5 / 49



852 Pomoc społeczna 3 711 781,00 0 ,0 0 21 500,00 3 733 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85202 Domy pomocy społecznej 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 954,00 0 ,0 0 1 500,00 13 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6  500,00 0 ,0 0 1 500,00 8 0 0 0 ,0 0

855 Rodzina 48 676 048,44 -92 496,00 107 034,00 48 690 586,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

351 739,44 0 ,0 0 0 ,0 0 351 739,44

85501 Świadczenie wychowawcze 36 190 375,00 -85 579,00 2 2  0 0 0 ,0 0 36 126 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 ,0 0 0 ,0 0 5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17 000,00 27 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 180 275,00 -85 579,00 0 ,0 0 36 094 696,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 939 044,00 -6  792,00 78 300,00 12 010 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 ,0 0 0 ,0 0 4 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 43 000,00

2 0 1 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 869 257,00 -6  792,00 0 ,0 0 11 862 465,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

34 287,00 0 ,0 0 6 6  300,00 100 587,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 483,00 -125,00 0 ,0 0 1 358,00

Strona 4 z 5
6 / 49



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 483,00 -125,00 0,00 1 358,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

140 407,00 0,00 6 734,00 147 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

140 407,00 0,00 6 734,00 147 141,00

926 Kultura fizyczna 3 620,00 0,00 100 900,00 104 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 620,00 0,00 100 900,00 104 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

b ieżące razem : 168 650 095,62 -92 990,00 1 444 289,15 170 001 394,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

390 433,04 0,00 105 219,15 495 652,19

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 35 356 224,75 0,00 0,00 35 356 224,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 477 383,26 0,00 0,00 12 477 383,26

O gółem : 204 006 320,37 -92 990,00 1 444 289,15 205 357 619,52

w  tym  z  tytu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zad ań  fin an so w a n y c h  z ud zia łem  
śro dków , o k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

12 867  816 ,30 0,00 105 219 ,15 12 973 035 ,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5
7 / 49



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/../2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 listopada 2021 rok

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a P lan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

u d z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yn agrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  n a liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 T ranspo rt i łączność

przed zm ia n ą 19 279 888,08 5 880 365,04 5 880 365,04 29 500,00 5 850 865,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 399 523 ,04 13 249 523,04 0,00 0,00 150 000,00

zm n ie jszen ie -53  797 ,14 -23 797,14 -23  797,14 0,00 -23 797,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30  000 ,00 -30  000,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 381 797,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 797 ,14 181 797,14 0,00 0,00 200  000,00

po zm ianach 19 607  888 ,08 5 856 567,90 5 856 567,90 29 500,00 5 827 067,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 751 320 ,18 13 401 320,18 0,00 0,00 350 000,00

60004 Loka lny transpo rt zb io row y

przed zm ianą 4 352  142,00 4 202 142,00 4 202 142,00 0 ,00 4 2 02  142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 150 000 ,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 200 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 00  000 ,00 0,00 0,00 0,00 200  000,00

po zm ianach 4 552 142,00 4 202 142,00 4 2 02  142,00 0,00 4 202 142,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 350 000 ,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

6030

W n ie s ie n ie  w k ładów  do 
spó łek praw a hand low ego 
o raz na uzupe łn ien ie  
funduszy  sta tu tow ych 
banków  państw ow ych i 
innych ins ty tuc ji finansow ych

przed zm ia n ą 150 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 150 000 ,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 00  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 200 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 200  000,00

po zm ianach 350 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0 ,00 350 000,00

60016 D rog i pub liczne  gm inne

przed zm ia n ą 14 127 651 ,92 1 6 57  823,04 1 657 823,04 29 500,00 1 628 323,04 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 12 469  828 ,88 12 469 828 ,88 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -53  797 ,14 -23 797,14 -23  797,14 0,00 -23 797,14 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -30  000 ,00 -30  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 181 797,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 797 ,14 181 797,14 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 14 255  651 ,92 1 634 025,90 1 634 025,90 29 500,00 1 604  525,90 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 12 621 626 ,02 12 621 626 ,02 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 1 516 323 ,04 1 516 323,04 1 516 323 ,04 0,00 1 516 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -23  797,14 -23 797,14 -23 797,14 0,00 -23  797,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 1 492  525,90 1 492  525,90 1 492 525,90 0,00 1 492  525,90 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
W yd a tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 12 469 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 828 ,88 12 469 828,88 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -30  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -30  000 ,00 -30  000,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 181 797 ,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 181 797 ,14 181 797,14 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 621 6 2 6 ,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 621 6 2 6 ,02 12 621 626 ,02 0,00 0,00 0,00

630 T urystyka

przed zm ia n ą 807 768,58 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 968,58 763 968,58 763 968 ,58 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 900 ,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 805 868 ,58 41 900,00 41 900 ,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 763 968 ,58 763 968,58 763 968,58 0,00 0,00

63003
Z a dan ia  w  zakres ie  
upow szechn ian ia  tu rystyk i

p rzed zm ia n ą 807 768 ,58 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 763 968 ,58 763 968,58 763 968 ,58 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 900 ,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 805 868,58 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 968,58 763 968,58 763 968 ,58 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 900 ,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0 ,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

700 G ospodarka  m ieszkan iow a

przed zm ia n ą 5 616  563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2  064 029 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 552 534,00 3 302 534,00 0,00 0,00 2 50  000,00

zm n ie jszen ie -54  000 ,00 -3  000,00 -3  000,00 0,00 -3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -51 000 ,00 -51 000,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 77 950 ,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 74 950,00 74 950,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 5 6 40  513 ,00 2 064 029,00 2 064 029 ,00 0,00 2  064 029,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 3 576 484 ,00 3 326 484 ,00 0,00 0,00 250  000,00

70005
G ospodarka  g run tam i i 
n ie ruchom ośc iam i

przed zm ia n ą 2 187 000 ,00 970 000,00 970 000 ,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 217 000,00 1 2 17  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  000 ,00 -3  000,00 -3  000,00 0,00 -3  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 2 187 000 ,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000 ,00 1 2 17  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Strona 1 z 21
8 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z tego :

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na p rog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4590
K ary i odszkodow ania  
w yp łacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zm ianą 520 000 ,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 0,00 -3  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 517  000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4610
K oszty postępow ania  
sądow ego i p rokura torsk iego

przed zm ia n ą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

70095 Pozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 3 429 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  335 534,00 2  085 534,00 0,00 0 ,00 250 000 ,00

zm n ie jszen ie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 74 950,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 950,00 74 950,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 453 513,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 359 484 ,00 2  109 484 ,00 0 ,00 0,00 250 000 ,00

6050
W yda tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 2 085 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  085 534 ,00 2  085 534,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -51 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000 ,00 -51 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 74 950,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 74 950,00 74 950,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 2 109 484 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 109 484 ,00 2  109 484,00 0 ,00 0 ,00 0,00

710 D zia ła lność  usługow a

przed zm ia n ą 342 2 3 3 ,60 222 233,60 179 850,00 2 850,00 177 000 ,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 120 000 ,00 120 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 342 233 ,60 222 233 ,60 179 850,00 2 850,00 177 000 ,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0 ,00 120 000 ,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
P lany zagospodarow an ia  
przestrzennego

przed zm ia n ą 209 233 ,60 209 233 ,60 166 850,00 2 850,00 164 000 ,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,01 0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 209 233 ,60 209 233 ,60 166 850,00 2 850,00 164 000,00 0 ,00 0 ,00 42  383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 763,71 763,71 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 763,71 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,01 0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 763 ,72 763 ,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
S kładk i na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 43 ,54 43 ,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 43,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 43 ,53 43 ,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,53 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

przed z m ia n ą 14 499 813,00 14 222 649 ,00 13 696 426 ,00 10 986 450,00 2 709 976 ,00 0,00 526 223,00 0,00 0 ,00 0,00 277  164,00 277 164,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -121 288 ,00 -121 288,00 -121 025,00 -35 244,00 -85 781 ,00 0,00 -263 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 491 394 ,15 491 394,15 316 175,00 203 069,00 113 106,00 0,00 70 000,00 105 219,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 14 869 919,15 14 592 755,15 13 891 576,00 11 154 275,00 2  737 301 ,00 0,00 595 960,00 105 219 ,15 0,00 0,00 277  164,00 277  164,00 0 ,00 0,00 0,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie

przed zm ia n ą 867 933 ,00 867 933,00 865 483,00 722 076,00 143 407 ,00 0,00 2  450 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 40 887 ,00 40 887,00 40 887,00 40 887,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 908 820,00 908 820,00 906 370,00 762 963,00 143 4 07 ,00 0,00 2  450 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ia n ą 547 936 ,00 547 936,00 547 936,00 547 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 34 175,00 34 175,00 34 175,00 34 175,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 582 111,00 582 111,00 582 111,00 582 111,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 108 674 ,00 108 674 ,00 108 674,00 108 674 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 875 ,00 5 875,00 5 875,00 5 875,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 114 549,00 114 549,00 114 549,00 114 549,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 21
9 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych :

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składk i na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lidarnośc iow y

przed zm ianą 15 232 ,00 15 232 ,00 15 232 ,00 15 232 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 837,00 837,00 837,00 837 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 069,00 16 069,00 16 069,00 16 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
R ady gm in  (m iast i m iast na 
praw ach pow iatu)

przed zm ia n ą 355 254 ,00 355 254 ,00 50 900,00 0 ,00 50 900,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -200 ,00 -200 ,00 -200 ,00 0,00 -200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 70 200,00 70 200 ,00 200 ,00 0,00 200 ,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 425 254 ,00 425 254,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 374 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
R óżne w ydatk i na rzecz 
osób fizycznych

przed zm ia n ą 304 354,00 304 354,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 374 354,00 374 354,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 374 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  m ate ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -200 ,00 -200 ,00 -200 ,00 0,00 -200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 34 600,00 34 600 ,00 34 600 ,00 0,00 34 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 200 ,00 200 ,00 200 ,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
U rzędy gm in  (m iast i m iast 
na praw ach pow iatu)

przed zm ia n ą 11 604 037,00 11 326 873,00 11 304 273 ,00 9 332 302 ,00 1 971 971,00 0,00 22 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 2 77  164,00 277 164,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 150 000 ,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 758 037,00 11 480 873,00 11 458 273,00 9 4 82  302 ,00 1 975 971,00 0,00 22  600,00 0,00 0,00 0 ,00 2 7 7  164,00 2 77  164,00 0,00 0 ,00 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297  098 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 100 000,00 100 000 ,00 100 000 ,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 397  098,00 7 397 098,00 7 397 098 ,00 7 397 098,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 354 800,00 1 354 800,00 1 354 800,00 1 354 800 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0 ,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0 ,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4610
K oszty  postępow ania  
sądow ego i p rokura torsk iego

przed zm ia n ą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

75075
P rom ocja  je dnos tek  
sam orządu te ry to ria lnego

przed zm ia n ą 430 406 ,00 430 406 ,00 430 406 ,00 51 500,00 378 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -104  000,00 -104  000,00 -104  000,00 -25 000 ,00 -79  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 430 406 ,00 430 406 ,00 430 406 ,00 26 500,00 403 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 51 500 ,00 51 500,00 51 500 ,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -25 000,00 -25 000,00 -25  000 ,00 -25  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 26 500,00 26 500 ,00 26 500,00 26 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 3 z 2110 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

zakup  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 N agrody konkursow e

przed zm ia n ą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
zm n ie jszen ie -1 2  000,00 -12  000,00 -1 2  000,00 0,00 -12  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 82 151,00 82 151,00 82 151,00 0,00 82 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie -62  000,00 -62 000,00 -62  000,00 0,00 -62  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 151,00 20  151,00 20 151,00 0,00 20  151,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z akup  energ ii

p rzed zm ia n ą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 2  500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

przed zm ianą 269 255 ,00 269 255,00 269 255 ,00 0,00 269  2 5 5 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 373 255,00 373 255,00 373 255 ,00 0,00 373 255 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
W spó lna  obsługa je dnos tek  
sam orządu te ry to ria lnego

przed zm ia n ą 863 422 ,00 863 422 ,00 861 422 ,00 749 639,00 111 783,00 0,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -17  088,00 -17 088,00 -16 825,00 -10  244 ,00 -6  581,00 0,00 -263 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 17 088,00 17 088,00 17 088 ,00 12 182,00 4 906,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 863 422 ,00 863 422 ,00 861 685 ,00 751 577,00 110 108,00 0,00 1 737,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
W yda tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 2 000 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -263 ,00 -263 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 737,00 1 737,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 737,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 588 946,00 588 946,00 588 946,00 588 946,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 7 795,00 7 795 ,00 7 795 ,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 596 741,00 596 741,00 596 741 ,00 596 741,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 90 800,00 90 800,00 90 800 ,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 387,00 4  387,00 4 387 ,00 4 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 95 187,00 95 187,00 95 187,00 95 187,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składk i na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 10 544,00 10 544,00 10 544,00 10 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -344 ,00 -344 ,00 -344 ,00 -344 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 200 ,00 10 200 ,00 10 200 ,00 10 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W yn agrodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -9  900 ,00 -9 900,00 -9  900,00 -9 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 200 ,00 7 200 ,00 7 200 ,00 7 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych

przed zm ia n ą 668 ,00 668 ,00 668 ,00 0,00 668 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -668 ,00 -668 ,00 -66 8 ,0 0 0,00 -668 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z akup  usług zdrow otnych

przed zm ia n ą 700,00 700,00 700 ,00 0 ,00 7 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -39 0 ,0 0 -390 ,00 -39 0 ,0 0 0 ,00 -3 90 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 310 ,00 310 ,00 310 ,00 0 ,00 310 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 4 z 2111 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych :

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yna g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich n a liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pk t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 16 914,00 16 914,00 16 914,00 0,00 16 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zw iększen ie 4  586,00 4 586,00 4  586,00 0,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00
po zm ianach 21 500 ,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4360
O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu usług 
te lekom un ikacy jnych

przed z m ia n ą 3 600 ,00 3 600,00 3 600 ,00 0,00 3 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 320,00 320,00 320,00 0,00 320 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki

przed zm ia n ą 19 276,00 19 276,00 19 276 ,00 0,00 19 276 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  590,00 -3  590,00 -3  590,00 0,00 -3  590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 15 686 ,00 15 686 ,00 15 686 ,00 0,00 15 686 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  pracow ników  
n iebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilne j

p rzed zm ia n ą 6 000,00 6 000,00 6 000 ,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jsze n ie -1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 0,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

75095 Pozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 323 709,00 323 709,00 180 909,00 128 465 ,00 52 444 ,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 105 219 ,15 105 219,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 219,15 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 428 928,15 428 928,15 180 909,00 128 465 ,00 52 444 ,00 0,00 142 800,00 105 219,15 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4016
W yn a grodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed z m ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 9 430 ,69 9 430,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,69 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 430 ,69 9 430,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,69 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4017
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 53 440 ,55 53 440,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 440,55 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 53 440,55 53 440 ,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 440,55 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4116
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 621,14 1 621 ,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621,14 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 621 ,14 1 621 ,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 ,14 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4117
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 186,43 9 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 186,43 9 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 186,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4126
S kładk i na Fundusz P racy 
o raz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 231 ,05 231,05 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 231 ,05 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 231 ,05 231,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,05 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4127
Składk i na Fundusz P racy 
o raz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 309 ,29 1 309,29 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 309,29 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 309 ,29 1 309,29 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 309,29 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4306 Za ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 500,00 4  500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 5 z 2112 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00
po zm ianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

754
B ezp ieczeństw o pub liczne i 
ochrona p rzeciw pożarow a

przed zm ia n ą 2 061 792 ,00 1 246 767 ,00 1 208 467 ,00 834 586,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 815  025 ,00 815 025 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -9  855,00 -9  855 ,00 -9  855,00 0 ,00 -9  855 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 855,00 9 855,00 9 855,00 0,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 061 792,00 1 246 767,00 1 208 467,00 834 586 ,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0 ,00 815 025 ,00 815 025 ,00 0 ,00 0,00 0,00

75412 O cho tn icze  s traże pożarne

przed zm ia n ą 777 500,00 343 000,00 310 000,00 74 000,00 236 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0 ,00 434  500 ,00 4 34  500 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 772 500,00 338 000,00 305 000,00 74 000,00 231 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 4 34  500 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0 ,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 63 500,00 63  500,00 63 500,00 0,00 63 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

75416 S traż  g m inna  (m ie jska)

przed zm ia n ą 1 053 767,00 873 767,00 868 467,00 760 586,00 107 881,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000 ,00 180 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 051 967,00 871 967,00 866 667,00 760 586 ,00 106 081 ,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000 ,00 180 000 ,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 14 000 ,00 14 000,00 14 000,00 0 ,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0 ,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 200 ,00 12 200 ,00 12 200,00 0 ,00 12 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 200  525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  055,00 -3  055,00 -3  055,00 0,00 -3  055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 855,00 9 855,00 9 855,00 0,00 9 855 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 207  325,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 170 525 ,00 170 525,00 0,00 0 ,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 22 055 ,00 22 055,00 22 055,00 0 ,00 22 055,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych

przed zm ianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 ,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -3  055,00 -3  055 ,00 -3  055 ,00 0,00 -3 055 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 6 945 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 4  400 ,00 4 400 ,00 4 400 ,00 0,00 4 4 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 800,00 1 800 ,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 200,00 6 200 ,00 6 200 ,00 0,00 6 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

758 R óżne roz liczen ia

przed zm ia n ą 365 058,00 365 058,00 364 761,00 0,00 364 761,00 297 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3 000,00 -3 000 ,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 362 058,00 362 058 ,00 361 761,00 0,00 361 761 ,00 297 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e

przed zm ia n ą 337 841,00 337  841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -3  000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 334 841,00 334 841 ,00 334 841,00 0,00 334 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 6 z 2113 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa d ługu
inw es tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich n a liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 R ezerw y

przed zm ia n ą 337 841,00 337 841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie -3  000,00 -3  000,00 -3 000 ,00 0,00 -3  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 334 841,00 334 841,00 334 841,00 0,00 334  841,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ychow anie

przed z m ia n ą 89 051 654 ,88 64 925 929,72 53 2 57  221,76 44 663  123,00 8 594 098,76 10 709 013,96 959  694 ,00 0,00 0 ,00 0,00 24 125 725 ,16 24 125 725 ,16 22  164 3 0 7 ,80 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -646 039,22 -380 239 ,22 -316  233 ,22 -147  595 ,00 -168 638 ,22 0,00 -64  006,00 0,00 0 ,00 0,00 -265  800 ,00 -265  800,00 -2 6 5  800 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 861 773,22 847 345,22 666 493 ,22 148 622 ,00 517  871,22 179 000,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 14 428 ,00 14 4 28 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 89 267 388,88 65 393 035,72 53 607 481 ,76 44 664  150,00 8 943 331,76 10 888 013,96 897 540,00 0 ,00 0,00 0,00 23 874 353,16 23 874 353 ,16 21 898 507 ,80 0,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed z m ia n ą 38 461 855,46 38 128 404 ,46 31 641 735,46 28 851 581 ,00 2  790 154,46 5 821 802,00 664 867,00 0,00 0,00 0,00 333 4 5 1 ,00 333 451 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -153  618 ,00 -153  618,00 -152  603 ,00 -142  723 ,00 -9  880,00 0,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 22 082,00 22 082,00 22 082,00 500 ,00 21 582,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 38 330 319,46 37 996 868,46 31 511 214 ,46 28 709 358 ,00 2  801 856,46 5 821 802,00 663 852,00 0,00 0,00 0,00 333 451 ,00 333 451 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

3020
W yd a tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ianą 664 867,00 664 867,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 664 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 015,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 663 852,00 663 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663  852,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 22 887 859,00 22  887 859,00 22 887 859,00 22 887 859 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -138 723,00 -138  723,00 -138  723,00 -138  723 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 22  749 136,00 22 749 136,00 22 749 136,00 22 749 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4140
W p ła ty  na Państw ow y 
Fundusz R ehab ilitac ji O sób 
N iepe łnospraw nych

przed zm ia n ą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed z m ia n ą 60 968,00 60  968,00 60  968,00 60 968 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 500,00 500,00 500,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 61 468 ,00 61 468 ,00 61 468 ,00 61 468 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4210
Z a ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 587 775,00 587 775,00 587 775,00 0 ,00 587 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  873,00 -5  873,00 -5 873,00 0 ,00 -5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 581 902,00 581 902,00 581 902,00 0 ,00 581 902,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4240
Z akup  środków  
dydaktycznych  i książek

przed z m ia n ą 25 946,46 25 946,46 25 946,46 0 ,00 25 946,46 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -477 ,00 -477,00 -477,00 0 ,00 -477,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 25 469 ,46 25 469 ,46 25 469,46 0 ,00 25 469 ,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych

przed zm ia n ą 99 643,00 99 643,00 99 643,00 0,00 99 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 224 ,00 224 ,00 224 ,00 0 ,00 224 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 99 867,00 99 867,00 99 867,00 0,00 99 867,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z a ku p  usług zdrow otnych

przed z m ia n ą 19 879,00 19 879,00 19 879,00 0,00 19 879,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie jsze n ie -180 ,00 -180 ,00 -180 ,00 0,00 -180 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 699 ,00 19 699 ,00 19 699 ,00 0,00 19 699 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed z m ia n ą 261 530,00 261 530,00 261 530,00 0,00 261 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 19 228 ,00 19 228 ,00 19 228 ,00 0,00 19 228,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 280 758,00 280 758,00 280 758 ,00 0,00 280 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 7 z 2114 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m ają tkow e

z  tego :

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w ydatk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
hand low ego

w yn agrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 P odróże s łużbow e kra jow e

przed zm ia n ą 9 323,00 9 323,00 9 323,00 0 ,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -2  350,00 -2  350,00 -2  350,00 0,00 -2  350 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 973,00 6 973,00 6 973,00 0,00 6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki

przed zm ia n ą 34 962,00 34 962,00 34 962,00 0,00 34 962,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 37 092,00 37 092,00 37 092,00 0,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4710
W p ła ty  na P P K  finansow ane  
przez podm io t za trudn ia jący

przed zm ia n ą 31 400 ,00 31 400,00 31 400,00 31 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4  000,00 -4  000,00 -4 000,00 -4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 27 400 ,00 27  400,00 27 400 ,00 27 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

80103
O ddzia ły  p rzedszko lne  w  
szko łach podstaw ow ych

przed zm ianą 2 388 388,00 2 388 388,00 2 121 049,00 1 834 498 ,00 286 551,00 182 444,00 84 895,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -100 ,00 -100 ,00 -100 ,00 0,00 -100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 34 434,00 34 434 ,00 27 024,00 22 624 ,00 4  400 ,00 7 200,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2 422  722 ,00 2 4 22  722,00 2 147 973,00 1 857 122,00 290  851,00 189 644,00 85 105,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

D otac ja  podm io tow a z 
budżetu  d la  pub liczne j 
je dnos tk i system u ośw ia ty 
prow adzone j p rzez osobę 
praw ną inną n iż  jednos tka  
sam orządu te ry to ria ln e g o  lub 
przez osobę fizyczną

przed zm ianą 182 444 ,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 7 200 ,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 189 644 ,00 189 644 ,00 0,00 0,00 0,00 189 644 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

3020
W yda tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ianą 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 210,00 210 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 85 105,00 85 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ianą 1 438 912,00 1 438 912,00 1 438 912,00 1 438 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 16 818,00 16 818,00 16 818,00 16 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 455 730,00 1 455 730,00 1 455 730,00 1 455 730 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 253 249 ,00 253 249 ,00 253 249 ,00 253  249 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 650 ,00 5 650,00 5 650,00 5 650 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 258 899,00 258 899,00 258 899,00 258  899,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 34 375,00 34 375,00 34 375,00 34 375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 34 531,00 34 531,00 34 531,00 34 531 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 109 272 ,00 109 272 ,00 109 272,00 0,00 109 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0 ,00 4 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 113 372,00 113 372,00 113 372,00 0 ,00 113 372 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z akup  usług zd row otnych

przed zm ia n ą 600 ,00 600 ,00 600 ,00 0,00 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -100 ,00 -100 ,00 -100 ,00 0 ,00 -100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 500 ,00 500,00 500,00 0,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 2115 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
inw es tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 21 460,00 21 460 ,00 21 460 ,00 0,00 21 460 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 300,00 300,00 300 ,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 760,00 21 760,00 21 760,00 0,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszko la

przed zm ia n ą 10 217  245,10 10 057 603 ,10 6 360 072,10 5 661 926,00 698 146,10 3 682 716,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 159 642 ,00 159 642 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 669,00 -1 669 ,00 -1 278 ,00 0,00 -1 278,00 0,00 -391 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 187 235,00 187 235,00 15 585 ,00 1 279 ,00 14 306,00 171 650,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 0 4 0 2  811,10 10 243  169,10 6 374 379,10 5 6 63  205,00 711 174,10 3 854 366,00 14 424 ,00 0,00 0,00 0,00 159 642 ,00 159 642 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2540
D otac ja  podm io tow a z 
budżetu  d la  n iepub liczne j 
je d n o s tk i system u ośw ia ty

przed zm ia n ą 3 374 183,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 163 000,00 163 000,00 0 ,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 537 183,00 3 537 183,00 0,00 0,00 0 ,00 3 537 183,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2590

D otac ja  podm io tow a z 
budżetu  d la  pub liczne j 
jednos tk i system u ośw ia ty 
p row adzone j p rzez osobę 
praw ną inną n iż  jednos tka  
sam orządu te ry to ria lnego  lub 
przez osobę fizyczn ą

przed zm ia n ą 308 533,00 308 533,00 0,00 0 ,00 0,00 308 533,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 8 650 ,00 8 650 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 8 650 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 317 183,00 317 183,00 0 ,00 0,00 0,00 317 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

3020
W yd a tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -391 ,00 -391 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -391 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 424 ,00 14 424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W yna g ro d ze n ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 12 533,00 12 533,00 12 533,00 12 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 279 ,00 1 279 ,00 1 279 ,00 1 279 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 812,00 13 812,00 13 812,00 13 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 70 135,00 70 135,00 70 135,00 0,00 70 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -50 ,00 -50 ,00 -50 ,00 0,00 -5 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 70 085,00 70 085,00 70 085 ,00 0,00 70 085 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  środków  
d yd aktycznych  i ks iążek

przed zm ia n ą 20 137,50 20 137,50 20 137,50 0,00 20 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 250,00 250,00 250 ,00 0,00 250 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 387,50 20 387,50 20 387,50 0,00 20 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych

przed zm ia n ą 8 775 ,00 8 775,00 8 775 ,00 0,00 8 775 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 228 ,00 -1 228 ,00 -1 228 ,00 0,00 -1 228 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 547,00 7 547,00 7 547,00 0 ,00 7 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4280 Za ku p  usług zdrow otnych

przed zm ia n ą 5 372,00 5 372,00 5 372 ,00 0,00 5 372,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 5 428 ,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodow ania  i 
g rzyw ny  w yp łacane  na rzecz 
osób praw nych i innych 
je d n o s te k  organ izacy jnych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 14 000 ,00 14 000,00 14 000,00 0 ,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 9 z 2116 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
Nazw a Plan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80106
Inne fo rm y w ychow ania  
przedszko lnego

przed zm ia n ą 373 893,00 373 893,00 358 393,00 321 307,00 37 086,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 377 017,00 377 017,00 361 517,00 321 307,00 40 210,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4210
Z akup  m ate ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 14 376,00 14 376 ,00 14 376,00 0,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł

przed zm ia n ą 295 000,00 295 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -161 000,00 -161 000,00 -1 5 0  000,00 0,00 -150 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 134 000,00 134 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

3030
R óżne w ydatk i na rzecz 
osób fizycznych

przed zm ia n ą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -150  000,00 -150  000,00 -150  000,00 0,00 -150  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

80120 L icea ogó lnokszta łcące

przed zm ia n ą 3 736 946,00 3 736 946,00 3 715 346,00 3 321 195,00 394 151,00 0,00 21 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -18  600,00 -18 600 ,00 -6  000,00 0,00 -6  000,00 0,00 -12  600,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 94 208,00 94 208 ,00 92 600 ,00 92 600 ,00 0,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 812 554,00 3 812 554,00 3 801 946,00 3 413 795,00 388 151,00 0,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
W yda tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
wynagrodzeń

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 1 608,00 1 608 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 608 ,00 1 608 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 S typend ia  d la  uczn iów

przed zm ia n ą 21 600 ,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -12 600,00 -12  600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 2  600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow ników

przed zm ia n ą 2 601 000,00 2 601 000,00 2 601 000,00 2 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 80 000,00 80 000,00 80 000 ,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 681 000,00 2 681 000,00 2 681 000,00 2  681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4110
Składki na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 450  710,00 450 710,00 450 710,00 450 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 12 600,00 12 600 ,00 12 600 ,00 12 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 463 310,00 463 310,00 463 310,00 463 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 32 200 ,00 32 200 ,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6  000,00 -6  000,00 -6 000,00 0,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 26 200,00 26 200,00 26 200 ,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

80148
S to łów ki szko lne  i 
przedszko lne

przed zm ia n ą 3 078 056,00 3 078 056,00 3 073 118,00 1 397 904,00 1 675 214,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -300 ,00 -300 ,00 -300 ,00 0,00 -300 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 12 524,00 12 524,00 12 524,00 0,00 12 524,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 3 090 280,00 3 090 280,00 3 085 342,00 1 397 904,00 1 687  438 ,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 10 z 2117 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego: z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

inw es tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w yn agrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
finansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 94 630 ,00 94 630,00 94 630 ,00 0,00 94 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 6 298 ,00 6 298 ,00 6 298 ,00 0,00 6 298,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100 928,00 100 928,00 100 928,00 0,00 100 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych

przed zm ia n ą 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -300 ,00 -300 ,00 -300 ,00 0,00 -300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 15 750,00 15 750,00 15 750 ,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 136 982,00 136 982,00 136 982,00 0,00 136 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 6 140,00 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 143 122,00 143 122,00 143 122,00 0,00 143 122,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług 
te le kom un ikacy jnych

przed zm ia n ą 5 299 ,00 5 299,00 5 299 ,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 383,00 5 383,00 5 383 ,00 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4430 R óżne op ła ty  i składki

p rzed zm ia n ą 401 ,00 401,00 401 ,00 0,00 401 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 ,00 2,00 2 ,00 0 ,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 403,00 403,00 403 ,00 0,00 403 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

R ea lizac ja  zadań 
w ym aga jących  stosow ania  
spec ja lne j o rgan izac ji nauki i 
m etod pracy d la dz iec i w  
p rzedszko lach, oddzia łach  
przedszko lnych w  szkołach 
podstaw ow ych i innych 
fo rm ach  w ychow ania  
p rzedszko lnego

przed zm ia n ą 1 536 929,00 1 536 929,00 599 399 ,00 566 751 ,00 32 648,00 935 780,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  222 ,00 -3  222,00 -3 222 ,00 -3  072,00 -150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 222 ,00 3 222,00 3 222 ,00 3 072,00 150,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 536 929,00 1 536 929,00 599 399 ,00 566 751 ,00 32 648,00 935 780,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia n ą 71 025,00 71 025,00 71 025,00 71 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 74 097,00 74 097,00 74 097,00 74  097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W yn a grodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 17 438 ,00 17 438,00 17 438 ,00 17 438 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  072 ,00 -3  072,00 -3  072 ,00 -3  072 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 366,00 14 366,00 14 366 ,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4210
Z a ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 4 722,00 4 722,00 4 722 ,00 0 ,00 4  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 872,00 4  872,00 4 872 ,00 0,00 4  872,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z akup  środków  
dydak tycznych  i ks iążek

przed zm ianą 6 610 ,00 6 610,00 6 610 ,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -150 ,00 -150 ,00 -150 ,00 0,00 -150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 460 ,00 6 460,00 6 460 ,00 0,00 6 460 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

80150

R ea lizac ja  zadań 
w ym aga jących  s tosow ania  
spec ja lne j o rgan izac ji nauki i 
m etod p racy d la  d z iec i i 
m łodz ieży  w  szko łach 
podstaw ow ych

przed zm ia n ą 2 930 981 ,90 2  930 981,90 2 842 083 ,00 2 6 88  794 ,00 153 289,00 37 569,90 51 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000,00 -2  000,00 -2  000 ,00 -1 800 ,00 -200 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 35 614 ,00 35 614,00 35 430 ,00 28 547,00 6 883,00 150,00 34,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 2 964 595 ,90 2 964 595,90 2  875 513,00 2  715 541 ,00 159 972,00 37 719,90 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 2118 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a Plan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

za ku p y  
in w estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19

2590

D otac ja  podm io tow a z 
budżetu d la  pub liczne j 
je d n o s tk i system u ośw ia ty  
prow adzone j p rzez osobę 
praw ną inną n iż  jednos tka  
sam orządu te ry to ria ln e g o  lub 
p rzez osobę fizyczn ą

przed zm ia n ą 37 569,90 37 569 ,90 0,00 0,00 0,00 37 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 37 719,90 37 719,90 0,00 0,00 0 ,00 37  719,90 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
W yd a tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 51 329,00 51 329,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 51 329,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 34 ,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 51 363,00 51 363,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 51 363,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow ników

przed zm ia n ą 2 135 269 ,00 2 135 269 ,00 2 135 269,00 2 135 269 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 24 292 ,00 24 292 ,00 24 292 ,00 24  292 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2  159 561,00 2 159 561,00 2 159 561,00 2 159 561,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 362 651 ,00 362 651 ,00 362 651 ,00 362 651 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 838,00 3 838,00 3 838,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 366 489,00 366 489 ,00 366 489 ,00 366 489 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4120
Składk i na Fundusz P racy 
o raz Fundusz 
S o lidarnośc iow y

przed zm ia n ą 46 222,00 46 222 ,00 46 222 ,00 46 222 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 417 ,00 417 ,00 417 ,00 417 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 46 639,00 46 639 ,00 46 639 ,00 46 639 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 6 371,00 6 371,00 6 371 ,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 4 571,00 4  571,00 4  571,00 4 571,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4300 Za ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 52 263,00 52 263 ,00 52 263 ,00 0,00 52 263 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 6 883,00 6 883,00 6 883,00 0,00 6 883,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 59 146,00 59 146,00 59 146,00 0,00 59 146,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4430 R óżne op ła ty  i składk i

p rzed zm ia n ą 220 ,00 220 ,00 220 ,00 0,00 2 2 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -200 ,00 -200 ,00 -200 ,00 0,00 -200 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 ,00 20 ,00 20 ,00 0,00 20 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapew n ien ie  uczn iom  prawa 
do bezp ła tnego dostępu do 
podręczn ików , m a te ria łów  
e dukacy jnych  lub  m a te ria łów  
ćw iczen iow ych

przed zm ia n ą 4 19  175,00 419 175,00 370 472 ,94 0,00 370 472,94 48 702 ,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -730 ,22 -730 ,22 -730 ,22 0,00 -730 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 730,22 730 ,22 730 ,22 0,00 730 ,22 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 419 175,00 419 175,00 370 472 ,94 0,00 370 472 ,94 48 702 ,06 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 4 884,06 4 884,06 4 884,06 0,00 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -730 ,22 -730 ,22 -7 30 ,22 0,00 -730 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 4 153,84 4 153,84 4  153,84 0,00 4 153,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z akup  środków  
dydak tycznych  i ks iążek

przed zm ia n ą 365 588,88 365 588,88 365 588,88 0,00 365 588,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 730 ,22 730 ,22 730 ,22 0,00 730 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 366 319 ,10 366 319 ,10 366 319 ,10 0 ,00 366 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 12 z 2119 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z tego: z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

inw es tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 P ozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 25  382 346,42 1 749 714,26 1 6 74  714 ,26 14 747,00 1 659 967,26 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0 ,00 23 632 6 3 2 ,16 23 6 3 2  632 ,16 22  164 307 ,80 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -304 800,00 -39  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -39  000,00 0,00 0,00 0 ,00 -2 6 5  800 ,00 -265  800 ,00 -2 6 5  800,00 0,00 0,00

zw iększen ie 468 600 ,00 454 172,00 454  172,00 0,00 454  172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 14 4 2 8 ,00 14 428 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 25  546 146,42 2 164 886,26 2 128 886,26 14 747,00 2 114 139,26 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0 ,00 23 381 260 ,16 23 381 260 ,16 21 898 507 ,80 0,00 0,00

3020
W yda tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -39  000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 36 000,00 36 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 1 296 422,26 1 296 422 ,26 1 296 422 ,26 0 ,00 1 296 422,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 4 54  172,00 454  172,00 4 54  172,00 0,00 454 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 750 594,26 1 750 594,26 1 750 594,26 0,00 1 750 594,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
W yda tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ianą 1 468 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 468 324 ,36 1 468  324,36 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 14 428,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 4 2 8 ,00 14 428 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 482 752,36 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 482  752 ,36 1 4 82  752 ,36 0 ,00 0,00 0,00

6059
W yda tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 12 628 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 12 628  523 ,79 12 628  523,79 12 6 28  523 ,79 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -265 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -265  800,00 -265  800 ,00 -2 6 5  800 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 362 723,79 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 3 62  723 ,79 12 362 723 ,79 12 3 62  723 ,79 0,00 0,00

851 O chrona  zdrow ia

przed zm ia n ą 1 684 803,45 1 684 803,45 1 158 284 ,45 98 420,00 1 059 864,45 525 019,00 1 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -5  000,00 -5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 000,00 7 000,00 7 000 ,00 1 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 686 803,45 1 686 803,45 1 165 284 ,45 99 920,00 1 065 364,45 520 019,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85149 P rog ram y p o lityk i zdrow otne j

przed zm ia n ą 177 519,00 177 519,00 76 000 ,00 0 ,00 76 000,00 101 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 000,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 182 519,00 182 519,00 81 000 ,00 0 ,00 81 000,00 101 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 76 000,00 76 000,00 76 000 ,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 000,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 81 000,00 81 000,00 81 000 ,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 P ozosta ła  d z ia ła lność

przed zm ia n ą 458 243,00 458 243,00 453 2 4 3 ,00 19 252,00 433 991,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 000,00 2 000,00 2  000 ,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 455 243 ,00 455  243,00 455  243 ,00 20 752 ,00 434 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2820

D otac ja  ce low a z  budżetu  na 
finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań 
z leconych  do rea lizac ji 
s tow arzyszen iom

przed zm ia n ą 5 000,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -5  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 -5  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4010
W yn a grodzen ia  osobow e 
p racow ników

przed zm ia n ą 16 091,00 16 091,00 16 0 9 1 ,00 16 091,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 254,00 1 254 ,00 1 2 5 4 ,00 1 254 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 17 345 ,00 17 345 ,00 17 345 ,00 17 345,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ianą 2  766,00 2 766,00 2 766 ,00 2  766 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 216 ,00 216 ,00 216 ,00 216 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 982,00 2 982,00 2  982 ,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 2120 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

z tego :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

za ku p y  
inw estycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
ob ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z  

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
S kładk i na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lidarnośc iow y

przed zm ia n ą 395,00 395 ,00 395 ,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00
zw iększen ie 30,00 30,00 30 ,00 30,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 425,00 425 ,00 425 ,00 425 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 3 2 2 1 6 3 ,0 0 322 163,00 322 163,00 0,00 322 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 322 663,00 322 663 ,00 322 663 ,00 0,00 322 663 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

852 P om oc spo łeczna

przed zm ia n ą 10 002 807,70 9 862 807,70 6 378 793 ,70 3 751 674 ,70 2 627 119,00 1 231 032,00 2 252 982,00 0,00 0,00 0,00 140 000 ,00 140 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00
zm n ie jsze n ie -114  345,00 -54  345,00 -5 4  345,00 -54  320,00 -25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60  000 ,00 -60  000,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 156 845,00 156 845,00 120 345,00 43 345,00 77 000,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 045 307,70 9 965 307,70 6 4 44  793,70 3 740 699 ,70 2 704 094,00 1 231 032,00 2 289 482,00 0,00 0,00 0,00 80 000 ,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadan ia  w  zakres ie  
przec iw dz ia łan ia  p rzem ocy w  
rodzin ie

przed zm ianą 123 292 ,00 123 292 ,00 122 392,00 104 561,00 17 831,00 0,00 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -11 025,00 -11 025 ,00 -11 025,00 -11 000,00 -25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 113 267,00 113 267,00 112 367,00 93 561,00 18 806,00 0,00 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 80 331,00 80 331 ,00 80 331,00 80 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -10 000,00 -10  000,00 -10 000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 70 331,00 70 331 ,00 70 331,00 70 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia n ą 14 856,00 14 856 ,00 14 856 ,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 13 856,00 13 856 ,00 13 856,00 13 856,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4260 Z akup  energ ii

p rzed zm ia n ą 3 500,00 3 500,00 3 500 ,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 500,00 4  500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4410 Podróże s łużbow e kra jow e

przed zm ia n ą 350,00 350 ,00 350 ,00 0,00 350 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -25 ,00 -25 ,00 -25 ,00 0,00 -25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 325,00 325,00 325 ,00 0,00 325 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 D odatk i m ieszkan iow e

przed zm ia n ą 210 954,00 210 954 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 247 454,00 2 47  454,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 247 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne

przed z m ia n ą 210 954,00 210 954,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 36 500,00 36 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 36 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 247 454,00 247  454 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 247 454 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85219 O środk i pom ocy  spo łeczne j

przed zm ia n ą 3 515 345,00 3 375 345 ,00 3 357  345 ,00 2 912 215 ,00 445  130,00 0,00 18 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 140 000 ,00 140 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -64 870,00 -4  870 ,00 -4  870 ,00 -4  870,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 0  000 ,00 -6 0  000,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 70 025,00 70 025 ,00 70 025 ,00 25 ,00 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 3 520 500,00 3 440 500,00 3 422  500,00 2  907 370,00 515 130,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0 ,00 80 000 ,00 80 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ianą 392 734,26 392 734 ,26 392 734 ,26 392 734 ,26 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -4 870,00 -4  870 ,00 -4  870 ,00 -4  870,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 387 864,26 387 864,26 387 864,26 387 864,26 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 2121 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań;

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed zm ianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 25,00 25,00 25 ,00 25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 525,00 21 525,00 21 525,00 21 525,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 70 202,00 70 202,00 70 202 ,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 110 202,00 110 202 ,00 110 202 ,00 0 ,00 110 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4260 Z akup  energ ii

p rzed zm ia n ą 84 000,00 84 000,00 84 000 ,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 151 528,00 151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 166 528,00 166 528,00 166 528,00 0,00 166 528,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

6050
W yd a tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ianą 50 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 50 000 ,00 50 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000 ,00 -40 000 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 10 000 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
W yd a tk i na zakupy 
inw estycy jne  jednos tek  
budżetow ych

przed zm ia n ą 90 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000 ,00 90 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -20 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 0  000 ,00 -20  000,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 70 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 70 000 ,00 70 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85228
U sługi op iekuńcze  i 
spec ja lis tyczne  usługi 
o p iekuńcze

przed z m ia n ą 356 130,00 356 130,00 351 130,00 327 130,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -13 320,00 -13 320,00 -13  320 ,00 -13  320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 13 320,00 13 320,00 13 320 ,00 13 320 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 356 130,00 356 130,00 351 130,00 327 130,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed z m ia n ą 253 104,00 253 104,00 253 104,00 253 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 13 320,00 13 320,00 13 320 ,00 13 320,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 266 424,00 266 424 ,00 266 424 ,00 266  424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia n ą 46 126,00 46 126,00 46 126,00 46  126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -13  320,00 -13  320,00 -13  320 ,00 -13  320 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 32 806,00 32 806,00 32 806,00 32 806 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85295 Pozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 590 390,70 590 390,70 512 390 ,70 4 07  768 ,70 104 622,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -25 130,00 -25  130,00 -25  130,00 -25  130,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 36 000,00 36 000,00 36 000 ,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 601 260 ,70 601 260,70 523 260 ,70 412 638 ,70 110 622 ,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow ników

przed zm ia n ą 302 361,70 302 361,70 302 361 ,70 302 361 ,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 30 000,00 30 000,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 332 361,70 332 361,70 332 361,70 332  361 ,70 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4110
S k ładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 68 600 ,00 68 600 ,00 68 600 ,00 68 6 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -22  700,00 -2 2  700,00 -22  700 ,00 -2 2  700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 45 900,00 45  900,00 45 900,00 45  900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 2122 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego : z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z tego:

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

inw es tyc je  i 
zakupy  

in w estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o 

sp ó łe k  praw a 
h and low ego

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań ;

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na F undusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 9 899,00 9 899,00 9 899,00 9 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00
zm n ie jszen ie -2  430 ,00 -2  430 ,00 -2  430 ,00 -2  430 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 7 469 ,00 7 469,00 7 469 ,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4400
O p ła ty  za adm in is trow an ie  i 
czynsze za budynki, loka le  i 
p om ieszczen ia  garażow e

przed zm ia n ą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

854
E dukacy jna  op ieka 
w ychow aw cza

przed zm ianą 558 037,00 558 037 ,00 185 097 ,00 44 850,00 140 247 ,00 233 810,00 139 130,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -53 210,00 -53  210,00 -188 ,00 -188 ,00 0,00 -53 022,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 505 015 ,00 505 015,00 185 097,00 44 850,00 140 247 ,00 180 788,00 139 130,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85404
W czesne  w spom agan ie  
rozw oju dz iecka

przed zm ia n ą 180 757,00 180 757,00 32 897,00 27  824,00 5 073,00 147 860 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -11 357,00 -11 357,00 -188 ,00 -188 ,00 0,00 -11 169,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 188,00 188,00 188,00 188,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 169 588,00 169 588,00 32 897,00 27  824,00 5 073,00 136 691 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2540
D otac ja  podm io tow a  z 
budżetu  d la  n iepub liczne j 
je d n o s tk i system u ośw ia ty

przed zm ianą 147 860,00 147 860,00 0,00 0,00 0,00 147 860,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -11 169,00 -11 169,00 0,00 0,00 0,00 -11 169,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 136 691 ,00 136 691 ,00 0,00 0,00 0,00 136 691 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 3 648 ,00 3 648 ,00 3 648 ,00 3 648 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 3 836,00 3 836,00 3 836,00 3 836,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 3 200 ,00 3 200 ,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -188 ,00 -188 ,00 -188 ,00 -188 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 3 012,00 3 012 ,00 3 012,00 3 012,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85410 In te rna ty  i bursy szko lne

przed zm ianą 85 950,00 85 950 ,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -41 853,00 -41 853,00 0,00 0,00 0,00 -41 853,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 44 097,00 44 097 ,00 0,00 0,00 0 ,00 44 097 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2590

D o tac ja  podm io tow a  z 
budżetu  d la  pub liczne j 
je d n o s tk i system u ośw ia ty  
p row adzone j p rzez osobę 
p raw ną inną n iż  jednos tka  
sam orządu  te ry to ria ln e g o  lub 
przez osobę fizyczn ą

przed zm ia n ą 85 950,00 85 950 ,00 0,00 0,00 0 ,00 85 950,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -41 853,00 -41 853 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -41 853 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 44 097,00 44 097 ,00 0,00 0,00 0,00 44 097 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 R odzina

przed zm ianą 49 847 928,84 49 847 928,84 2  398 570,00 1 435 562,00 963 008,00 0 ,00 46 936 038,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -190 581,00 -190  581,00 -4  081,18 -2 112,42 -1 968,76 0 ,00 -186  499 ,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 176 819,00 176 819,00 176 819,00 115 050,00 61 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 49  834 166,84 49 834 166,84 2 571 307 ,82 1 548 499,58 1 022 808 ,24 0,00 46 749 538,18 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze

przed z m ia n ą 36 215  275 ,00 36 215 275 ,00 341 557,00 221 899,00 119 658,00 0,00 35 873 718,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -85 579,00 -85 579,00 -727 ,42 -727 ,42 0,00 0,00 -84  851,58 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 36 129 696 ,00 36 129 696 ,00 340 829,58 221 171,58 119 658 ,00 0,00 35 788 866,42 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 16 z 2123 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w a r t .  5  ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne

przed z m ia n ą 35 872 718,00 35 872 718,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 35 872 718,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -84  851,58 -84  851,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -84  851 ,58 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 35 787 866,42 35 787 866 ,42 0,00 0,00 0,00 0,00 35 787 866,42 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4120
S kładk i na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia n ą 7 215 ,00 7 215 ,00 7 215 ,00 7 215 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -727 ,42 -727 ,42 -727 ,42 -727 ,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 487 ,58 6  487 ,58 6 487 ,58 6 487 ,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85502

Ś w iadczen ia  rodzinne, 
św iadczen ie  z  funduszu 
a lim en tacy jnego  o raz składki 
na ubezp ieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e z 
ubezp ieczen ia  spo łecznego

przed zm ianą 12 069 663 ,00 12 069 663 ,00 1 010 943,00 858 643 ,00 152 300,00 0,00 11 058 720 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -104  877,00 -104  877,00 -3  228 ,76 -1 385 ,00 -1 843,76 0,00 -101 648,24 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 98 085,00 98 085,00 98 085,00 98 050,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 062 871,00 12 062 871,00 1 105 799,24 955 308,00 150 491,24 0,00 10 957 071,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne

przed zm ianą 11 057 420,00 11 057 420 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 057 420 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -101 648 ,24 -101 648,24 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -101 648 ,24 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 955 771,76 10 955 771 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 10 955 771 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4010
W yna g ro d ze n ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ianą 311 559,00 311 559,00 311 559,00 311 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 311 609 ,00 311 609 ,00 311 609 ,00 311 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

przed zm ianą 19 372,00 19 372,00 19 372 ,00 19 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -50 ,00 -50 ,00 -50 ,00 -50 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 322,00 19 322,00 19 322 ,00 19 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ianą 517 157,00 517 157,00 517 157,00 517 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 98 000,00 98 000,00 98 000 ,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 615 157,00 615  157,00 615 157,00 615 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składk i na Fundusz P racy 
o raz Fundusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ianą 8 149,00 8 149,00 8 149,00 8 149,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 849,00 6 849 ,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z akup  ene rg ii

przed zm ia n ą 10 200 ,00 10 200 ,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -989,76 -989 ,76 -989 ,76 0,00 -989 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 210 ,24 9 210 ,24 9 210 ,24 0,00 9 210 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4280 Z a ku p  usług zd row o tnych

przed zm ia n ą 500,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -300,00 -3 00 ,00 -30 0 ,0 0 0,00 -300 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 200,00 200 ,00 200 ,00 0 ,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4300 Za ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 40 000,00 40 000 ,00 40  000 ,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 40 035,00 40 035 ,00 40  035,00 0,00 40 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
O pła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług 
te le ko m u n ika cy jn ych

przed zm ia n ą 1 000,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -300,00 -300 ,00 -3 00 ,00 0,00 -300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 700,00 700,00 700 ,00 0,00 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 2124 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego;

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków, o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
inw es tyc je  i 

zakupy  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
finansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
S zko len ia  pracow ników  
n iebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilne j

p rzed zm ia n ą 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0 ,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie -254 ,00 -254 ,00 -254 ,00 0,00 -254 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 746,00 1 746 ,00 1 746,00 0,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4710
W p ła ty  na P P K  finansow ane 
p rzez podm io t za trudn ia jący

przed zm ianą 1 206 ,00 1 206,00 1 206 ,00 1 206 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -35 ,00 -35 ,00 -35 ,00 -35 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

85503 Karta  D uże j R odz iny

przed zm ia n ą 1 483 ,00 1 483 ,00 1 483 ,00 0,00 1 483 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -125,00 -125 ,00 -125 ,00 0,00 -1 25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 1 358 ,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4210
Za ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ianą 1 483,00 1 483 ,00 1 483 ,00 0,00 1 483 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -125 ,00 -125 ,00 -125,00 0,00 -125 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny

przed zm ianą 617 567,84 617 567,84 101 247,00 82 243,00 19 004,00 0,00 3 000,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 17 000,00 17 000 ,00 17 000,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 634 567,84 6 34  567,84 118 247,00 99 243 ,00 19 004 ,00 0 ,00 3 000 ,00 513 320,84 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4010
W yna g ro d ze n ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 63 000,00 63 000,00 63  000,00 63 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85508 R odz iny  zastępcze

przed zm ia n ą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0 ,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Z a ku p  usług przez je dnos tk i 
sam orządu  te ry to ria ln e g o  od 
innych je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria ln e g o

przed zm ia n ą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składk i na ubezp ieczen ie  
zd row o tne  op łacane za 
osoby pob ie ra jące  n iektóre  
św iadczen ia  rodz inne  oraz 
za  osoby pob ie ra jące  zasiłk i 
d la  op iekunów

przed zm ianą 140 407 ,00 140 407 ,00 140 407,00 0,00 140 407 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 6 734 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 147 141,00 147 141,00 147 141,00 0,00 147 141,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
S kładk i na ubezp ieczen ie  
zdrow otne

przed zm ianą 140 407,00 140 407 ,00 140 407,00 0,00 140 407 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 6 734,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 147 141,00 147 141,00 147 141,00 0,00 147 141,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
G ospodarka  kom una lna  i 
ochrona środow iska

przed zm ia n ą 23  518 126,76 11 4 92  150,49 11 491 150,49 205 000,00 11 286 150,49 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 12 025 976 ,27 7 097 327,27 763 407 ,90 0,00 4 928 649 ,00

zm n ie jsze n ie -11 979,00 -11 979 ,00 -11 979,00 0,00 -11 979,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 436  772,00 412 020,00 412 020,00 0,00 412 020 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 24  752 ,00 24 752,00 16 052 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 23 942 919,76 11 892 191,49 11 891 191,49 205  000 ,00 11 686 191,49 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 12 050 728 ,27 7 122 079,27 779 459 ,90 0 ,00 4 928 649 ,00

90002
G ospodarka  odpadam i 
kom una lnym i

przed zm ia n ą 4  780 500,00 4 780  500,00 4  779 500,00 187 800,00 4 591 700 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 250 000,00 250 000 ,00 250 000 ,00 0,00 250 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 5 030 500,00 5 030  500,00 5 029 500,00 187 800,00 4 841 700 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 18 z 2125 / 49



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego: z  tego :

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

in w estyc je  i 
zakupy  

in w estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

u dz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
fina n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Za ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 4 582 000 ,00 4 582 000,00 4  582 000,00 0,00 4 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
zw iększen ie 250 000,00 250  000,00 250 000,00 0 ,00 250 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
po zm ianach 4 832 000 ,00 4 832 000,00 4 832 000 ,00 0,00 4 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

90004
U trzym an ie  z ie len i w  
m iastach i gm inach

przed zm ia n ą 20 000,00 20 000,00 20 000 ,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie -10  000,00 -10  000,00 -10 000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 20 000,00 20 000,00 20 000 ,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -10  000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 10 000,00 10 000 ,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

90005
O chrona  pow ie trza  
a tm os fe rycznego  i k lim atu

przed zm ia n ą 793 407 ,90 30 000,00 30 000,00 0 ,00 30 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 763 407 ,90 763 407 ,90 763 407 ,90 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 10 000,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 803 407 ,90 40 000 ,00 40 000,00 0 ,00 40 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 763 407 ,90 763 407,90 763 407 ,90 0 ,00 0 ,00

4300 Za ku p  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 40 000,00 40 000,00 40  000,00 0 ,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 S chron iska  d la  zw ierzą t

przed z m ia n ą 672  500,00 672 500,00 672 500,00 0,00 672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 150 041,00 150 041,00 150 041,00 0,00 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 822 541,00 822 541,00 822 541,00 0 ,00 822 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług pozosta łych

przed zm ia n ą 672 500,00 6 72  500,00 672 500,00 0 ,00 672  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 150 041,00 150 041,00 150 041,00 0 ,00 150 041,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 822 541,00 822 541,00 822 541,00 0,00 822 541,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

90095 Pozosta ła  d z ia ła lność

przed z m ia n ą 12 356 680 ,46 1 965 230,49 1 965 230 ,49 17 200 ,00 1 948 030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391 449 ,97 5 4 6 2  800 ,97 0,00 0,00 4 928  6 4 9 ,00

zm n ie jszen ie -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 0,00 -1 979,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 26 731 ,00 1 979,00 1 979,00 0,00 1 979,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24  752 ,00 24  752 ,00 16 052 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 381 432 ,46 1 9 65  230 ,49 1 965 230 ,49 17 200 ,00 1 948 030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 4 16  201 ,97 5 487  552,97 16 052,00 0,00 4 928 6 4 9 ,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 120 441 ,00 120 441,00 120 441 ,00 0 ,00 120 441 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 0,00 -1 979,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 118 462,00 118 462 ,00 118 462 ,00 0 ,00 118 462 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed z m ia n ą 1 116 111,49 1 116 111,49 1 116 111,49 0 ,00 1 116 111,49 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0 ,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 1 118 090,49 1 118 090 ,49 1 118 090,49 0,00 1 118 090,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

6050
W yd a tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 4 817 800,97 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4 817 800 ,97 4  817 800,97 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 8 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 ,00 8 700 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 826 500,97 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 500 ,97 4 826 500,97 0,00 0 ,00 0 ,00

6059
W yd a tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 16 052,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 16 052 ,00 16 052,00 16 052 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 052,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 16 052 ,00 16 052,00 16 052 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 19 z 2126 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
Nazw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zad a n ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

f izyczn ych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków, o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

na p ro g ra m y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultu ra  i ochrona 
dz iedz ic tw a  narodow ego

przed zm ia n ą 8 957 080,27 4 376 160,76 194 736 ,76 8 594,00 186 142,76 4 180 800 ,00 624 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  580 919,51 4 580 919,51 3 277 321,55 0 ,00 0 ,00
zm n ie jszen ie -16  783 ,43 -16  783,43 -16  783 ,43 0 ,00 -16  783 ,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 30 783,43 16 983,43 16 983,43 0 ,00 16 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 ,00 13 800,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 8 971 080,27 4 376 360,76 194 936,76 8 594,00 186 342,76 4 180 800 ,00 624 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 594 719,51 4 594 719,51 3 2 77  321 ,55 0 ,00 0 ,00

92109
D om y i ośrodki kultury, 
św ie tlice  i k luby

przed zm ianą 6 931 360,83 2  503 383,60 144 759,60 7 094,00 137 665 ,60 2 358 000,00 624 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  4 27  977 ,23 4 427  977,23 3 277 321 ,55 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  983,43 -2  983,43 -2  983,43 0,00 -2  983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 16 783,43 2 983,43 2 983,43 0,00 2 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 6 945 160,83 2  503 383,60 144 759,60 7 094,00 137 665 ,60 2 358 000 ,00 624 ,00 0,00 0,00 0,00 4 441 777,23 4  441 777 ,23 3 277 321,55 0,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 69 690 ,24 69 690 ,24 69 690 ,24 0,00 69 690 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 983,43 2  983,43 2 983,43 0,00 2 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 72 673 ,67 72  673 ,67 72 673 ,67 0,00 72 673 ,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 24 824,86 24 824,86 24 824,86 0,00 24 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  983,43 -2  983,43 -2  983,43 0,00 -2  983,43 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 21 841,43 21 841,43 21 841,43 0,00 21 841,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

6050
W yda tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia n ą 939 655 ,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 939 655 ,68 939 655 ,68 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 13 800 ,00 13 800,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 953 455 ,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 953 455 ,68 953 455 ,68 0,00 0,00 0 ,00

92195 Pozosta ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 65 794,44 49  977 ,16 49 977,16 1 500,00 48 477 ,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 15 817 ,28 15 817 ,28 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -13  800 ,00 -1 3  800 ,00 -13  800,00 0,00 -13  800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 14 000 ,00 14 000 ,00 14 000 ,00 0,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 65 994,44 50 177,16 50 177,16 1 500,00 48  677 ,16 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 15 817 ,28 15 817 ,28 0 ,00 0 ,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 18 236 ,29 18 236 ,29 18 236,29 0,00 18 236 ,29 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -13  800,00 -13 800 ,00 -13  800 ,00 0 ,00 -13 800,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 4  436 ,29 4 436 ,29 4  436 ,29 0,00 4 436 ,29 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4220 Zakup  środków  żyw ności

przed zm ianą 19 359,57 19 359 ,57 19 359 ,57 0,00 19 359,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 2 000 ,00 2  000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 359 ,57 21 359 ,57 21 359 ,57 0,00 21 359,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

przed zm ianą 10 881,30 10 881 ,30 10 881,30 0,00 10 881,30 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 22 881,30 22  881,30 22 881 ,30 0,00 22 881,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

926 K ultu ra  fizyczna

przed zm ia n ą 1 715 995,58 1 352  699 ,58 432  199,58 10 000,00 422 199,58 892  000 ,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 363 296 ,00 363 296 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -60 500,00 -60  500,00 -50 500,00 -9  200,00 -41 300,00 -1 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 62 400 ,00 32 400 ,00 32 400 ,00 0,00 32 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 717 895,58 1 324 599,58 414  099,58 800,00 413 299 ,58 882  000,00 28 500,00 0,00 0,00 0 ,00 393 296 ,00 393 296 ,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadan ia  w  zakres ie  ku ltu ry  
fizyczne j

przed zm ianą 957 373 ,79 833 173,79 398 673 ,79 10 000,00 388 673 ,79 4 06  000 ,00 28 500,00 0,00 0,00 0 ,00 124 200 ,00 124 200 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -60  500,00 -60  500,00 -50  500,00 -9  200,00 -41 300 ,00 -10  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 62 400 ,00 32  400 ,00 32 400 ,00 0,00 32 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 959 273 ,79 805 073 ,79 380 573 ,79 800,00 379 773 ,79 396 000 ,00 28 500,00 0,00 0,00 0 ,00 154 200 ,00 154 200 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2820

D otac ja  ce low a z budżetu  na 
finansow an ie  lub 
d o finansow an ie  zadań 
z leconych  do rea lizac ji 
stow arzyszen iom

przed zm ianą 406  000 ,00 406 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -10  000,00 -1 0  000,00 0,00 0,00 0 ,00 -10  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 396 000 ,00 396 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 396 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 20 z 21
27 / 49



D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego :

W yd a tk i
m a ją tko w e

z tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

zakupy  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fina n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed z m ia n ą 10 000 ,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jszen ie -9  200 ,00 -9  200 ,00 -9  200 ,00 -9  200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4190 N agrody konkursow e

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 3 500,00 3 500 ,00 3 500,00 0,00 3 500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 154 601 ,00 154 601 ,00 154 601 ,00 0,00 154 601 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 133 501,00 133 501,00 133 501,00 0,00 133 501,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Z akup  środków  żyw ności

przed zm ia n ą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -9  500,00 -9  500,00 -9  500,00 0,00 -9  500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 5 500 ,00 5 500 ,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4260 Zakup  energ ii

przed zm ia n ą 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 15 900,00 15 900,00 15 900 ,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 128 400 ,00 128 400 ,00 128 400 ,00 0,00 128 400 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z a ku p  usług rem ontow ych

przed zm ianą 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -9  200 ,00 -9  200 ,00 -9  200 ,00 0,00 -9  200 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 884,00 884,00 884,00 0,00 884 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 83 888,79 83 888,79 83 888,79 0,00 83 888,79 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 100 388,79 100 388,79 100 388,79 0,00 100 388,79 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

6050
W yd a tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ianą 124 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 124 200 ,00 124 200 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 154 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 154 200 ,00 154 200 ,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 230 279 066,67 170 114 935,11 99 511 267,71 62 084 615,19 37 426 652,52 17 786 971,96 50 883 991,00 555 704 ,44 0,00 1 377 000,00 60 164 131,56 54 835 482 ,56 26 969 005,83 0,00 5 328 649 ,00

zm n ie jszen ie -1 342 277,80 -935  477 ,80 -616 686,97 -248 659,42 -368 027,55 -68 022,00 -250 768,82 -0,01 0,00 0,00 -406 800,00 -406 800,00 -265 800,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 693 576,95 2 153 849,81 1 761 278,65 511 774,00 1 249 504,65 179 000,00 108 352,00 105 219,16 0,00 0,00 539 727,14 339 727 ,14 16 052,00 0,00 200  000,00

po zm ianach 231 630 365,82 171 333 307,12 100 655 859,39 62 347 729,77 38 308 129,62 17 897 949,96 50 741 574,18 660 923,59 0,00 1 377 000 ,00 60 297 058,70 54 768 409 ,70 26 719 257,83 0,00 5 528 649,00

Strona 21 z 21
28 / 49



Z a d a n i a  z l e c o n e

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b iiczn a 568 770 ,00 4 0  887 ,00 609  657 ,00
75011 Urzędy wojewódzkie 513 718,00 40 887.00 554 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

513 718,00 40 887,00 554 605,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 910 ,00 500 ,00 1 410 ,0 0
85195 Pozostała działalność 910,00 500.00 1 410.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

910,00 500,00 1 410,00

852 P o m o c s p o łeczn a 1 167 532 ,00 1 500 ,00 1 169 032 ,0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 500.00 1 500.00 8 000.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 500,00 1 500,00 8 000,00

855 R o dzin a 48 191 4 2 2 ,0 0 -85  762 ,00 48  105 660 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 180 275.00 -85 579,00 36 094 696,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 180 275,00 -85 579,00 36 094 696,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 869 257,00 -6 792,00 11 862 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 869 257,00 -6 792,00 11 862 465,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 483,00 -125,00 1 358.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 483,00 -125,00 1 358,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

140 407,00 6 734,00 147 141,00

Strona 1 z 229 / 49



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 407,00 6 734,00 147 141,00

R azem : 50 876 646,93 -42 875,00 50 833 771,93

Strona 2 z 230 / 49



Z a d a n i a  z l e c o n e

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/ /2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 listopada 2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 568 7 70 ,00 40  887 ,00 6 09  6 57 ,00
75011 Urzędy wojewódzkie 513 718,00 40 887,00 554 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 382,00 34 175,00 408 557,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 689,00 5 875,00 71 564,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 292,00 837,00 10 129,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 419  175 ,00 0 ,00 4 1 9  175 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

419 175,00 0,00 419 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 884,06 -730,22 4 153,84
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 365 588,88 730,22 366 319,10

851 O ch ro n a  zd ro w ia 910 ,00 500 ,00 1 4 1 0 ,0 0

85195 Pozostała działalność 910,00 500,00 1 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00 500,00 1 410,00

852 P om o c s p o łeczn a 1 167 532 ,00 1 500 ,00 1 169 032 ,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 500,00 1 500,00 8 000.00
3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 1 500,00 8 000,00

855 R o dzin a 48 191 4 2 2 ,0 0 -85  7 62 ,00 48  105 6 60 ,00
85501 Świadczenie wychowawcze 36 180 275,00 -85 579,00 36 094 696,00

3110 Świadczenia społeczne 35 872 718,00 -84 851,58 35 787 866,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 215,00 -727,42 6 487,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 869 257,00 -6 792.00 11 862 465,00

3110 Świadczenia społeczne 11 057 420,00 -101 648,24 10 955 771,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 099,00 50,00 231 149,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00 -50,00 16 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 785,00 98 000,00 600 785,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 104,00 -1 300,00 4 804,00
4260 Zakup energii 7 500,00 -989,76 6 510,24

Strona 1 z 2
31 / 49



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 35,00 27 035,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -300,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -254,00 1 746,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 -35,00 685,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 483,00 -125.00 1 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 483,00 -125,00 1 358,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

140 407,00 6 734,00 147 141.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 140 407,00 6 734,00 147 141,00
R azem : 50 876 646,93 -42 875,00 50 833 771,93

Strona 2 z 2
32 / 49



Zadania inwestycyjne
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 roku

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m i a n ą Z m i a n a P o  z m i a n i e

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 12 4 73  5 18 ,88 151 7 9 7 ,1 4 12 625  316 ,02

60016 Drogt publiczne gminne 12 469 828,88 151 797,14 12 621 626,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 469 828,88 151 797,14 12 621 626,02

Modernizacja drogi ul. Św. Pawła w Opocznie 0,00 158 000,00 158 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej Kraśnica Podedworna dz. nr 1068 104 000,00 23 797,14 127 797,14

Modernizacja drogi wewnętrznej w m.Wygnanów (Kolonia) 361 000,00 -15 000,00 346 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej Wólka Karwicka dz. nr. 128 175 000,00 - 15 000,00 160 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ieszkan io w a 3 302 534 ,0 0 23 950 ,00 3 326 484 ,00

70095 Pozostała działalność 2 085 534,00 23 950.00 2 109 484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 085 534,00 23 950,00 2 109 484,00
Budowa budynku gospodarczego na terenie nieruchomości przy ulicy 
Rolnej 14 w Opocznie 0,00 23 950,00 23 950,00

Docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie stropu na poddaszu budynku 
PI.Zamkowy 2 120 000,00 18 000,00 138 000,00

Modernizacja kotłowni olejowej w budynku przy ulicy Rolnej 14 - zmiana 
źródła zasilania na gaz przewodowy 60 000,00 - 51 000,00 9 000,00

Wyodrębnienie lokalu mieszkalnego z części lokalu handlowego w 
budynku przy PI.Kościuszki 6 60 000,00 33 000,00 93 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 24 125 725 ,1 6 - 251 372 ,00 23 874  353 ,16

80195 Pozostała działalność 23 632 632,16 - 251 372.00 23 381 260,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 324,36 14 428,00 1 482 752,36
Modernizacja kotła węglowego na kocioł gazowy w Szkole Podstawowej w 
Sielcu 77 000,00 14 428,00 91 428,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 628 523,79 - 265 800,00 12 362 723,79
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Opoczno 12 628 523,79 - 265 800,00 12 362 723,79

852 P o m o c s p o łe c zn a 90 0 0 0 ,0 0 - 20 0 00 ,00 70 000 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 000.00 - 20 000.00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00
Zakup sprzętu z zkresu infratsruktury informatycznej oraz 
oprgoramowania w MOPS w Opocznie 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 6 452  327 ,2 7 24 7 5 2 ,00 6 4 77  079 ,27

Strona 1 z 233 / 49



90095 Pozostała działalność 4 817 800,97 24 752,00 4 842 552,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 800,97 8 700,00 4 826 500,97

Utwardzenie kostką brukową placu przy Urzędzie Miejskim w Opocznie 250 000,00 7 200,00 257 200,00

Wykonanie ogrodzenia terenu działek 815/1 i 812/1 w Adamowie 21 180,00 1 500,00 22 680,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 052,00 16 052,00

Termomodernizacja budynku przy ul Sobieskiego 4 w Opocznie 0,00 16 052,00 16 052,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 4 303 794,51 13 800 ,00 4 317 594,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 227 977,23 13 800.00 4 241 777,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 655,68 13 800,00 953 455,68
Budowa domku całorocznego wraz z przyłączami + PT z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską w Libiszowie Kolonii 22 565,75 10 300,00 32 865,75

Ocieplenie sufitu i wymiana instalacji elektrycznej w budynku świetlicy w 
Bukowcu Opoczyńskim 21 200,00 3 500,00 24 700,00

926 K u ltu ra  fizyc zn a 363 296 ,00 30 000 ,00 393 296 ,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 200,00 30 000.00 154 200.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 200,00 30 000,00 154 200,00

Budowa ogrodzenia na obiekcie sprtowym w Bielowicach 0,00 30 000,00 30 000,00

R a z e m 52 722 853,40 - 27 072,86 52 695 780,54

Strona 2 z 234 / 49



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/ /2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2021
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp d z ia ł ro z d z ia ł tre ść zm ian a

d o ta c ja  na 
w y d a tk i b ieżące

d o ta c ja  na 
w y d a tk i 

in w esty c jn e

1 J e d n o s tk i  S a m o rz ą d u  T e ry to r ia ln e g o  i in n e -d o ta c je  celow e 0,00 2 3  0 0 0 ,0 0 7 7 6  0 0 4 ,1 6

851 8 5 1 4 9 Program polityki zdrowotnej 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 8 5 1 5 4 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 3

Województwo Łódzkie - Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulicy Inowłodzkiej z ulicami M.Skłodowskiej-Curie i Św. M arka 0 ,0 0 0 ,0 0 13 7  2 7 5 ,1 6

6 0 0 6 0 0 1 4

przebudowa wiaduktu drogowego nad CMK w ciągu drogi powiatowej nr 
3101E w m.Bukowiec Opoczyński 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński - 
Sobawiny. Etap I odcinka przez Bukowiec Opoczyńki i DW nr 726 - 
Sobawiny 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 6  2 2 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4

W ykonanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę drogi powiatowej nr 
3109E na odcinku Libiszów - Wola Załężna" 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4

Przebudowa przejść dla pieszych w pasie drogi powiatowej nr 3108E 
skrzyżowanie PI. Kilińskiego i ul. Moniuszki z ul. Inowłodzką w Opocznie 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  5 0 9 ,0 0

2 In s ty tu c je  K u ltu ry -  d o tac je  po d m io to w e 0,00 4 1 8 0  8 0 0 ,0 0 2 7 7  1 2 5 ,0 0

921 9 2 1 0 9 Miejski Dom Kultury 0 ,0 0 2 3 5 8  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 Miejska Biblioteka Publiczna 0 ,0 0 1 125 8 0 0 ,0 0 7 7  1 2 5 ,0 0

9 2 1 1 8 Muzeum Regionalne 0 ,0 0 6 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 Z a k ła d y  b u d że to w e  - d o ta c ja  p rzed m io to w a 0,00 4 8 6  0 0 0 ,0 0 0,00
9 2 6 9 2 6 9 5 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 0 ,0 0 4 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

RAZEM 0,00 4 6 8 9  8 0 0 ,0 0 1 0 5 3  1 2 9 ,1 6

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

ip d z ia ł ro z d z ia ł t r e ś ć
d o ta c ja  na 

w y d a tk i b ieżące

d o ta c ja  na 
w y d a tk i 

In w esty c jn e
rUOikCżiie i iiiepuuiiczne jcunusiki sysieiiiu uswiaiy
- d o ta c je  p o d m io to w eP u b liczn e  i n ie p u b lic zn e  je d n o s tk i  sy s tem u  
o św ia ty
- d o ta c je  p o d m io to w e 167 8 31 ,00 11 068  801 ,9 6

1 801 8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 0 ,0 0 5 821 8 0 2 ,0 0

2 8 0 1 0 3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 2 0 0 ,0 0 189  6 4 4 ,0 0

3 8 0 1 0 4 Przedszkola 171 6 5 0 ,0 0 3 8 5 4  3 6 6 ,0 0

4 8 0 1 4 9

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 0 ,0 0 9 3 5  7 8 0 ,0 0

5 8 0 1 5 0

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 1 5 0 ,0 0 3 7  7 1 9 ,9 0

6 8 0 1 5 3
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0 ,0 0 4 8  7 0 2 ,0 6

7 8 5 4 8 5 4 0 4 W czesne wspomaganie rozwoju dziecka -11 1 6 9 ,0 0 136  6 9 1 ,0 0

8 8 5 4 1 0 Internaty i bursy szkolne -41  8 5 3 ,0 0 4 4  0 9 7 ,0 0

35 / 49



Pozostałe - dotacje celowe -15  0 00 ,00 2 139 3 4 8 ,0 0 1 009  500 ,00

1 010 0 1 0 0 9 Spółki w odne 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

2 754 7 5 4 0 5 K om endy Pow iatow e Policji 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

3 7 5 4 1 2 O chrona przeciw pożarow a w gm inie O poczno 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 4  5 0 0 ,0 0

4 7 5 4 1 5 Z ad an ia  ra tow nictw a górskiego i w odnego 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 7 5 8 1 4

D otyczy w ydatków  poniesionych w 2020r. W  zakresie zadan ia  
dotyczącego zapew nien ia  uczniom  praw a do bezpłatnego dostępu do 
podręczn ików  , m ateriałów  edukacyjnych lub m ateriałów  ćw iczeniow ych 0 ,0 0 2 9 7 ,0 0

5 851 8 5 1 4 9 Program  polityki zdrowotnej 0 ,0 0 95  5 1 9 ,0 0

6 851 8 5 1 5 3 Z w alczan ie  narkom anii 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

7 851 8 5 1 5 4 P rzeciw działan ie alkoholizm ow i 0 ,0 0 3 9 6  5 0 0 ,0 0

8 851 8 5 1 9 5 Pozosta ła  działalność -5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 8 5 2 8 5 2 0 3

P row adzenie Ś rodkow iskow ego Dom u S am opom ocy dla osób z 
zaburzen iam i psychicznym i 0 ,0 0 1 161 0 3 2 ,0 0

10 8 5 2 8 5 2 9 5 P row adzenie M agazynu Żyw ności 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

11 9 0 0 9 0 0 9 5

Dotacej celow e z budżetu na finansow anie lub dofinansow anie  kosztów  
realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych jed n o stek  n iezaliczanych  do 
sek to ra  finansów  publicznych 0,00 0 ,0 0 6 4 5  0 0 0 ,0 0

12 9 2 6 9 2 6 0 5 Z adan ia  z zakresu  kultury  fizycznej i sportu -1 0  0 0 0 ,0 0 3 9 6  0 0 0 ,0 0

Razem 152 8 31 ,00 13 208  149 ,96 1 009  5 00 ,00

36 / 49



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021roku

Płan wydatków na 2021 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

dział rozdz. par. treść zmiany płan wydatków 
2021

w tym:

wydatki
bieżące

w tym:

wydatki
majątkowe

w tym:

wydatki
jednostek
budżetowych

w tym:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 I 796 787,80 986 787,80 986 787,80 10 000,00 976 787,80 0,00 810 000,00 810 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4300 zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

w tym:
Opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Opoczno - 
180.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6059
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę 
źródeł ciepła w Gminie Opoczno 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4300 zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

w tym:
- utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - 
130.000,00
- utylizacja folii rolniczych - 10.000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 I 285 587,80 575 587,80 575 587,80 10 000,00 565 587,80 0,00 710 000,00 710 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4190 nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

37 / 49



4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
- zakup sadzonek roślin miododajnych -5.000,00
- edukacja ekologiczna - 50.000,00
- zakup gadżetów,upominków związanych z ekologią - 
20.000,00 0,00

4270

Zakup usług remontowych - kanalizacje burzowe 250.000 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

4300 zakup usług pozostałych 202 587,80 202 587,80 202 587,80 202 587,80

wtym:
zakup sadzonek roślin miododajnych -nasadzenie 0

- odbiór zwłok zwierzęcych - 34.800,00
- badania próbek popiołu z palenisk domowych - 3000
- inwentaryzacja kotłów na terenie gminy Opoczno - 0,00
- edukacja ekologiczna, kampania informacyjna - 
141.787,80zł
-Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Opoczno oraz raportu z jego realizacji- 10.000,00
- przygotowanie wnioski do Programu STOP SMOG -0
- opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej na lata 2014-2020 - 13.000,00
- wykonanie pomiarów i analiz wód opadowych ujętych w 
systemie kanalizacji deszczowej -0,0
- przygotowanie studium wykonalności i wniosku do 
programu w zakresie zmniejszenia emisji zanieczyszczeń
- system monitoringu jakości powietrza - 10.000,00

0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4700

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050

Zakup i instalacja systemu monitorowania i informowania 
o jakości powietrza 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6050

Zakup nowoczesnych ławek solamych z funkcją 
ładowania telefonu komórkowego poprzez USB 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

38 / 49



6230

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 645 000,00 645 000,00 645 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

6059
Budowa budynku pasywnego świetlicy wiejskiej wraz z 
pomieszczeniami dla Szkoły Podstawowej w Woli 
Załężnej 0,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00

6050
Termomodemizacja świetlicy wiejskiej w Mroczkowie 
Dużym + PT 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00

razem 0,00 2 426 787,80 986 787,80 986 787,80 10 000,00 976 787,80 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00

39 / 49



Załącznik Nr 8 
do Uchwały XXXIX/.../2021 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 łistopada 2021 roku
Plan wydatków "funduszu sołeckiego" na rok 2021

d zia ł rozdz. par treść
zm ia n y  2021

+ /-
plan w y d a tk ó w  

2021

w  tym :

w ydatk i b ieżące

w  tym :

w ydatk i
m ajątk ow e

w  tym :

w ydatki
je d n o stek
budże tow ych

w  tym :

św iadczen ia  
n a  rzecz  o só b  

fizycznych

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyjne

w ynagrodzenia  
i sk ładki od 

n ich naliczane

w ydatki zw iązane z  
realizacją  ich 

zadań  sta tu tow ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 0 0 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 0,00 270  142,05 126 2 22 ,03 126 2 2 2 ,0 3 0,00 126 2 2 2 ,0 3 143 920,02 143 920,02

6 0016 D rogi p ubliczne gm in n e 0 ,00 2 7 0  142,05 126 222,03 126 222 ,0 3 0,00 126 2 2 2 ,0 3 143 920,02 143 920,02

430 0 zakup usług pozostałych -23 797 ,14 126 222 ,03 126 222,03 126 222 ,03 126 222 ,0 3

6050 w ydatk i inw estycyjne je d n o ste k  budże tow ych 23 797 ,14 143 9 2 0 ,0 2 0,00 0 ,0 0 143 920 ,02 143 920 ,02

7 0 0 G O SP O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00

70005 G ospodarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

7 5 4

B ezpieczeństw o p ub liczn e i ochrona
0 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 500 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75412 O chotn icze straże pożarne 0,00 1 5 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 1 500 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

4300 zakup usług pozosta łych 1 500 ,00 1 500,00 1 5 0 0 ,00 1 5 0 0 ,0 0

801 O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 0,00 73 639 ,53 11 900,00 11 9 0 0 ,0 0 11 9 0 0 ,0 0 61 739,53 61 739 ,53

80101 S zk oły  P od staw ow e 0 ,00 38  8 3 0 ,0 0 11 900 ,00 11 900 ,0 0 11 9 0 0 ,0 0 26 930,00 26 9 30 ,00

4 210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 9 0 0 ,0 0 1 900,00 1 9 0 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0

4270 zakup  usług rem ontow ych 10 0 0 0 ,0 0 10 000 ,00 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4300 zakup usług pozosta łych 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 26 9 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 26 930 ,00 26 930 ,00

80195 Pozostała d z ia ła ln ość 0 ,00 34  8 09 ,53 0 ,00 0 ,00 0,00 34  809,53 34  809 ,53

4300 zakup usług pozosta łych 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6050 w ydatk i inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 34 809 ,53 0 ,00 0 ,0 0 34 809,53 34 809,53

9 0 0

G O SP O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  
ŚR O D O W IS K A 0,00 25 4  7 4 4 ,2 0 64 229,45 64 2 2 9 ,4 5 64 2 2 9 ,4 5 190 514 ,75 190 5 1 4 ,7 5

9 0015 O św ietlen ie ulic, p laców  i d ró g 0,00 93 625 ,4 0 10 0 00 ,00 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 83 625 ,40 83 6 2 5 ,4 0

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 10 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00 10 000 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 83 6 2 5 ,40 0,00 0,00 83 625,40 83 625 ,4 0

9 0095 Pozostała d zia łaność 0 ,00 161 118 ,80 54  229 ,4 5 54 2 2 9 ,4 5 54  2 2 9 ,4 5 106 889 ,35 106 8 8 9 ,3 5

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia -1 979 ,0 0 3 366 ,4 5 3 366 ,45 3 366 ,45 3 3 6 6 ,45

4300 zakup usług pozosta łych 1 979 ,0 0 50 8 6 3 ,0 0 50 863,00 50  8 6 3 ,0 0 50 8 63 ,00

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 106 8 89 ,35 0,00 0,00 106 889,35 106 889 ,35

40 / 49



921

K U L T U R A  1 O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O K U L T U R A  I O C H R O N A  
D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O 0,00 213  9 8 6 ,7 5 112 294 ,79 112 2 9 4 ,7 9 0,00 112 294 ,7 9 101 691,96 101 691,96

92109 D om y i ośrod ki k u ltu ry , św ietlice  i k luby 0,00 163 992,61 78 117,93 78 117 ,93 0 ,0 0 78 117,93 85 874,68 85 874,68

4 170 w ynagrodzen ia  b ezo so b o w e 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

421 0 zakup m ateria łów  i w yposażen ia 2 983,43 62 6 3 4 ,5 0 62 634 ,50 62 6 34 ,50 62 634 ,50

427 0 zakup  usług  rem ontow ych 5 0 0 0 ,0 0 5 000,00 5 0 0 0 ,0 0 5 000 ,00

4 3 0 0 zakup usług  p ozosta łych -2 983,43 10 4 8 3 ,4 3 10 483,43 10 483 ,43 10 483 ,43

6050 w ydatki inw estycy jne je d n o stek  budżetow ych 74 8 7 4 ,6 8 0,00 0,00 74 874,68 74 874,68

6 060 w ydatki na  zakupy inw estycyjne jed n .b u d że t. 11 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 11 000 ,00 11 000,00

92195 P ozosta ła  d zia lan ość 0,00 49 9 9 4 ,1 4 34  176,86 34  176 ,86 0,00 34 176,86 15 817 ,28 15 817,28

4210 zakup materiałów i wyposażenia -4 000 ,00 4 4 3 6 ,2 9 4 4 3 6 ,2 9 4 4 3 6 ,2 9 4 4 3 6 ,2 9

4220 zakup środków żywności 2 000 ,00 18 3 5 9 ,2 7 18 359,27 18 3 5 9 ,27 18 359 ,27

4300 zakup usług pozostałych 2 0 00 ,00 11 3 8 1 ,3 0 11 381 ,30 11 381 ,3 0 11 3 81 ,30

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o s te k  budże tow ych 15 817 ,2 8 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28

9 2 6 K U L T U R A  F IZ Y C Z N A  I S P O R T 0,00 44 174 ,87 3 0  438,87 30 4 3 8 ,8 7 0 ,00 30  438 ,8 7 13 7 36 ,00 13 736,00

92605 Z ad an ia  w  zak resie  k u ltu ry  fizyczn ej i sportu 0,00 8 2 7 3 ,0 8 8 273 ,08 8 2 7 3 ,0 8 0,00 8 273 ,08 0,00 0,00

4 2 1 0 zakup m ateria łów  i w yposażen ia 6 6 0 0 ,3 0 6 600 ,30 6 6 0 0 ,30 6 600 ,30

4 2 7 0 zakup  usłu g  rem ontow ych 8 4 ,00 84,00 84,00 84,00

4 3 0 0 zakup  u sług  p ozosta łych 1 5 8 8 ,7 8 1 588,78 1 588 ,7 8 1 588,78

92695 P ozosta ła  d z ia ła ln ość 0,00 35  9 0 1 ,7 9 22 165,79 22 165 ,79 22 165,79 13 736,00 13 736,00

421 0 zakup m ateria łów  i w yposażenia 7 0 0 0 ,0 0 7 000,00 7 000 ,0 0 7 000 ,00

430 0 zakup usług  pozosta łych 15 165,79 15 165,79 15 165 ,79 15 165,79

6050 w ydatk i inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 13 7 3 6 ,0 0 0,00 0 ,00 13 736 ,00 13 736,00

O g ó łem 0,00 858  1 8 7 ,40 346  585,14 3 4 6  5 8 5 ,1 4 0 ,0 0 346 585 ,14 511 602,26 511 602,26

41 / 49



Załącznik Nr 8A 
do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego w rozbiciu na sołectwa na 2021 rok

Nazwa sołectwa dział rozdz. par treść zmiany 2021
plan wydatków 

2021

w tym:

wydatki bieżące

w tym: w tym:

wydatki
jednostek
budżetowych

w tym:

wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: 
wynagrodzę 

nie i
składki od 

nich
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań

statutowych

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Brzustówek 801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 90095 Pozostała działaność 0,00 23 000,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 21 021,00 21 021,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia -1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 021,00 0,00 0,00 21 021,00 21 021,00
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 326,70 326,70 326,70 326,70 0,00 0,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 326,70 326,70 326,70 326,70

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Janów Karwicki 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 983,43 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

4300 zakup usług pozostałych -2 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92195 Pozostała działaność 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 300,00
4220 zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
4300 zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 9 236,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 7 736,00 7 736,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia l 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 736,00 0,00 0,00 7 736,00 7 736,0042 / 49



Kraśnica 600 60016 Drogi publiczne gminne 23 797,14 0,00 0,00 0,00 23 797,14 23 797,14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych -23 797,14 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 797,14 23 797,14 0,00 0,00 23 797,14 23 797,14
801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

900 90015 Oświetlenie uliczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

900 90095 Pozostała działaność 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00
Modrzew 600 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

921 92195 Pozostała działaność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 660,00 660,00 660,00 660,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 660,00 660,00 660,00 660,00

926 92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan ogółem 858 187,40 346 585,14 346 585,14 0,00 346 585,14 511 602,26 511 602,26

43 / 49



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 r

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych)

Lp. P ro jek t

K a te g o ria

in te rw en cji

fu n d u szy

s tru k tu -ra ln y ch

K lasy fik ac ja

(dz ia ł,

ro zd z ia ł)

W y d a tk i w  o k re s ie  

rea lizac ji p ro je k tu  

(c a łk o w ita  w a r to ś ć  

P ro je k tu )

w  tym : P la n o w a n e  w y d a tk i

ś ro d k i z  b u d ż e tu  

k ra jo w e g o
ś ro d k i z  b u d ż e tu  U E

2 0 2 1  r.

W y d a tk i R aze m

z  teg o :

Ś ro d k i z  b u d ż e tu  k ra jo w e g o * * Ś ro d k i z  b u d ż e tu  U E

W y d a tk i ra zem

z  te g o  ź ró d ła  fin an so w an ia :

W y d a tk i ra zem

z  te g o  ź r ó d ła  fin an so w an ia :

p o ży c zk i i 

k re d y ty
o b lig ac je p o z o s ta łe  **

p o ży c zk i n a  

p re f in a n so w  

an ie  z  

b u d ż e tu  

p a ń s tw a

p o ży c z k i i 

k re d y ty
o b lig ac je p o z o s ta łe

(6 + 7 ) (9 + 1 3 ) (1 0 + 1 1 + 1 2 ) (1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

W y d a tk i m a ją tk o w e  

razem X 27  47 1  7 9 5 ,7 3 14 4 6 8  7 0 2 ,4 3 13 0 0 3  0 9 3 ,3 0 26  7 1 9  2 5 7 ,8 3 14 7 9 0  6 0 0 ,2 2 0 ,0 0 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 2  4 2 7  8 7 6 ,4 3 11 9 2 8  6 5 7 ,6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 9 2 8  6 5 7 ,6 1

1.1 P rogram : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

IV . G o s p o d a rk a  n isk o em isy jn a

IV .4  Z m n ie jsz e n ie  em isj i  z a n iec zy szc zeń

Z m n ie jsz e n ie  em isj i  z a n iec zy szc zeń  p o p r zez  w y m ia n ę  źr ó d e ł c ie p ła  w  G m in ie  O p o c zn o

P rio ry te t:

D z ia łan ie

n a z w a  p ro je k tu

9 0 0 0 5 2 130 5 4 0 ,4 2 5 4 0  9 8 0 ,1 2 1 5 8 9  5 6 0 ,3 0 7 6 3  4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 196  7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 5 6 6  6 3 6 ,8 4

2021 763 4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 763 4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 196 7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 5 6 6  6 3 6 ,8 4

2 0 2 2 683  5 6 6 ,2 6 172 104 ,53 511 4 6 1 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2023 683 5 6 6 ,2 6 172 104 ,53 511 4 6 1 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  na  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV . G o s p o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .3  O c h ro n a  p o w ie tr za

B u d o w a  b u d y n k u  p a sy w n e g o  św ie t lic y  z  p o m ie sz c z e n ia m i d la  p o trz eb  szk o ły  p o d s ta w o w e j w  W o li Z a łę żn e j G m in a  O p o c z n o

O ś P rio ry te to w a :

D z ia łan ie:

n a z w a  p ro je k tu

921

9 2 1 0 9 3 5 4 8  2 1 2 ,5 5 1 9 0 8  7 6 2 ,2 1 1 6 3 9  4 5 0 ,3 4 3  2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1

2 0 1 7 3 9 3 6 ,0 0 1 5 5 6 ,0 0 2  3 8 0 ,0 0

2 0 1 9 2 4 6 0 ,0 0 2  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 2 6 4  4 9 5 ,0 0 2 1 5  3 6 2 ,7 7 4 9  132 ,23 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 3 2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  93 8 ,1 1 3 2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  93 8 ,1 1 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1

44 / 49



1.3

P rogram : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

O ś  P rio ry te to w a : IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .2  O ch ro n a  p o w ie tr za

T e rm o m o d ern iza c ja  b u d y n k u  k o m u n a ln e g o  p rzy  ul S o b ie sk ie g o  4 w  O p o c z n ie

D zia łan ie:

n az w a  p ro jek tu

90 0

9 0 0 9 5 1 0 9 5  7 0 5 ,0 0 3 4 9  6 5 2 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 16 0 5 2 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 16 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 0 7 9  6 5 3 ,0 0 333 6 0 0 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.4

P rogram : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .2  O ch ro n a  p o w ie tr za

P o p ra w a  e fek ty w n o śc i e n e r g e ty c zn e j b u d y n k ó w  u ż y te czn o śc i p u b lic zn e j  w  G m n ie  O p o c zn o

O ś  P rio ry te to w a :

D zia łan ie:

n az w a  p ro jek tu

801

8 0 1 9 5 21 0 1 3  0 2 2 ,1 8 11 4 7 7  2 3 8 ,1 7 9 5 3 5  7 8 4 ,0 1 21 89 8  5 0 7 ,8 0 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 0 ,0 0 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 0 ,0 0 9  5 3 5  7 8 4 ,0 1 9 5 3 5  7 8 4 ,0 1

2 0 1 8 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 21 331  0 2 2 ,1 8 11 795  2 3 8 ,1 7 9  535  7 84 ,01 21 8 9 8  5 0 7 ,8 0 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 9 53 5  78 4 ,0 1 9  535  78 4 ,0 1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

VI. Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu 

VI.2.1. Rozwój gospodarki turystycznej 
Opoczno - Zalew pełen energii

Priorytet:

Działanie
nazwa projektu

63003 763 968,58 525 669,93 238 298,65 763 968,58 525 669,93 525 669,93 238 298,65 238 298,65

2021 763 968,58 525 669,93 238 298,65 763 968,58 525 669,93 525 669,93 238 298,65 238 298,65

II
W y d a tk i b ieżą ce  

razem X 1 3 9 7  6 1 7 ,9 1 201 6 0 0 ,0 0 1 196 0 1 7 ,9 1 5 5 5  7 0 4 ,4 4 67  2 0 0 ,0 0 6 7  2 0 0 ,0 0 4 8 8  5 0 4 ,4 4 4 8 8  5 0 4 ,4 4

II. 1

P rogram : P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W ied za  E d u k a c ja  R o z w ó j w sp ó łf in a n s o w a n y  ze  ś r o d k ó w  E u r o p e jsk ie g o  F u n d u sz u  S p o łe c z n e g o

IL E fek ty w n e  p o lity k i p u b lic zn e  d la  ry n k u  p ra c y , g o sp o d a r k i i ed u ja c j i

2 .1 9  U sp r a w n ie n ie  p r o ce só w  in w e s ty c y jn o -  b u d o w la n y c h  i p la n o w a n ia  p rze s trz en n e g o

" P a r ty c y p a c ja  w  p la n o w a n iu  p r z e strz en n y m  ed y c ja  II"

O ś  P rio ry te to w a :

D z ia łan ie

n a z w a  p ro je k tu

7 1 0

7 1 0 0 4 5 3  9 4 4 ,4 0 0 ,0 0 53  9 4 4 ,4 0 4 2  3 8 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  3 8 3 ,6 0 42  3 8 3 ,6 0

2 0 2 0 11 5 6 0 ,8 0 11 5 6 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0 0 ,0 0 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0

II .2

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IX  - W łą c z e n ie  sp o łe c z n e

U słu g i na rzecz  o só b  za g r o ż o n y c h  u b ó s tw e m  lu b  w y k lu c z e n ie m  sp o łe c z n y m  

W  ro z d z in ie  siła

P rio ry te t:

D z ia łan ie

n a z w a  p ro je k tu

8 5 5

8 5 5 0 4 1 3 4 3  6 7 3 ,5 1 201 6 0 0 ,0 0 1 142 0 7 3 ,5 1 5 1 3  3 2 0 ,8 4 6 7  2 0 0 ,0 0 67  2 0 0 ,0 0 4 4 6  1 2 0 ,8 4 4 4 6  1 2 0 ,8 4

45 / 49



2 0 1 9 45 5  0 2 7 ,6 3 6 7  2 0 0 ,0 0 3 8 7  8 2 7 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 3 7 5  3 2 5 ,0 4 6 7  2 0 0 ,0 0 3 0 8  125 ,04 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 513 3 2 0 ,8 4 6 7  2 0 0 ,0 0 4 4 6  120 ,84 513 3 2 0 ,8 4 67  2 0 0 ,0 0 6 7  2 0 0 ,0 0 4 4 6  1 2 0 ,8 4 4 4 6  12 0 ,8 4

O G Ó Ł E M  (I+ II)
X 28 86 9  4 1 3 ,6 4 14 6 7 0  3 0 2 ,4 3 14 199 111 ,21 27  2 7 4  9 6 2 ,2 7 14 8 5 7  8 0 0 ,2 2 0 ,0 0 12 3 6 2  7 2 3 ,7 9 2 4 9 5  0 7 6 ,4 3 12 4 1 7  1 6 2 ,0 5 12 4 1 7  1 6 2 ,0 5

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

46 / 49



Załącznik Nr 10 
do Uchwały XXXIX/... /2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 202łr

Wydatki* na projekty współfinansowane
ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt
Wydatki w okresie realizacji 

projektu
(całkowita wartość Projektu)

w tym: Planowane wydatki

środki z budżetu krajowego środki ze źródeł zagranicznych

2021

Wydatki Razem

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki ze źródeł 
zagranicznych

Wydatki razem
z tego źródła finansowania:

Wydatki
pożyczki i kredyty obligacje pozostałe **

(4 + 5 ) (7 + 1 1 ) (8 + 9 + 1 0 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Wydatki majątkowe razem 8 532 675,20 1 279 901,28 7 252 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00

nazwa projektu Opoczno 2.0- nowe otwarcie - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców

8 532 675,20 1 279 901,28 7 252 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 2021 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 491 488,89 73 723,34 417 765,55 0,00 0,00 0,00

2023 8 013 406,48
1 202 010,97 6 811 395,51 0,00

2024

Wydatki bieżące razem

27 779,83
4 166,97 23 612,86 0,00

II
6 793 679,07 1019 051,87 5 774 627,20 105 219,15 15 782,88 0,00 89 436,27

II. 1 nazwa projektu: Opoczno 2.0- nowe otwarcie - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców

6 793 679,07 1 019 051,87 5 774 627,20 105 219,15 15 782,88 0,00 89 436,27

2021 105 219,15 15 782,88 89 436,27
105 219,15 15 782,88

89 436,27

2022 3 543 821,30 531 573,18 3 012 248,12
0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 680 997,03 402 149,58 2 278 847,45 0,00 0,00

2024 463 641,59 69 546,23 394 095,36
0,00

0,00
47 / 49



OGÓŁEM (I+Il) 1
15 326 354,27 2 298 953,15 13 027 401,12 105 219,15 15 782,88 0,00 89 436,27

48 / 49



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXIX/../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 listopada 2021 r.

Planu dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i wydatków nimi finansowanych

,, . . Plan na Wyszczególnienie
J 6 2021 r. Zmniejszenia ^ , Pian po Zwiększenia . .zmianie

Dział | Rozdział | Paragraf I. Dochody 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

851 OCHRONA ZDROWIA 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

85195 Pozostała działalność 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

97 Wpływy z różnych dochodów 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

218

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finasowanie lub dofinansowene 
realizji zadań związanych z 
przeciwdziałanie COVID-19

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział | Rozdział II. Wydatki 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

851 OCHRONA ZDROWIA 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00

85195 Pozostała działalność 44 788,00 0,00 1 500,00 46 288,00
Transport osób mających 
trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoY- 
2, w tym osób 
niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji 
telefonicznei

24 788,00 0,00 0,00 24 788,00

Organizacja działań 
promujących szepienia przeciw 
COYID-19

20 000,00 0,00 1 500,00 21 500,00

Dopłata do czynszu
,,, . . Plan na Wyszczególnienie

2021 r. Zmniejszenia Zwiększenia

Dział | Rozdział | Paragraf I. Dochody 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

218

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finasowanie lub dofinansowene 
realizji zadań związanych z 
przeciwdziałanie COYID-19

5 454,00 0 0 5 454,00

Dział | Rozdział II. Wydatki 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

: j = i 5 454,00 0 0 5 454,00

49 / 49


